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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 
 Çok değerli Çameli’ler; "İlçemizi birlikte yönetelim, birlikte güzelleştirelim" vizyonuyla 
oluşturduğumuz çalışmalarımızı içeren " Çameli Belediyesi 2017 Yılı Faaliyet Raporu’nu 
sizlere sunmaktan mutluluk duyarım. Göreve başladığım ilk gün, belediye binasının bakımsız 
durumunu ve çalışma arkadaşlarımın sağlıksız koşullarda iş üretme çabasını gördüm. İlk iş, 
belediye binamızı modern çalışma ortamına dönüştürmek oldu. Çameli’ ye ve vatandaşlarımıza 
yakışır bir belediye binasını hizmete sunduk. Geçtiğimiz yıl, yeşil alan, park ve mesire 
yerlerini, çocuklarımızın olduğu kadar her yaşa huzur veren ortamlar olduğu düşüncesiyle 
yeniden düzenledik. Yardıma muhtaç ailelerimize ulaşmak ve destek olmak için açtığımız 
"Sevgi Eli" hizmet bürosu yardımlarına aralıksız devam etmekte. Yine çocuklarımız için; sanat, 
eğitim, kültür ve sportif faaliyetlere yönlendirmek amacıyla Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
destekleriyle birlikte yaz spor okulları ve kültürel etkinlikler düzenledik. İlçemizin alt yapısını 
düzeltmek adına; sokakların ve caddelerin çevre düzeni ile sağlıklı yaşam alanları oluşturmak 
için parke taşı döşemeleri ve asfalt yol düzenleme çalışmaları yaptık. Çameli Spor Kulübüne 
maddi manevi gelişmesi için tam destek verdik. Kadınlarımıza yönelik sağlık eğitimleri 
aldırdık, kanser taraması yaptırdık, Dünya Kadınlar Gününü hep birlikte kutladık. Ve biz bu 
çalışmaları sadece sosyal belediyecilik anlayışını Çameli‘nde kurmak için değil, "insanımıza 
temelden dokunmak" için yaptık. Bu hizmetlerimizi, maliyetleri ile birlikte faaliyet 
raporumuzun içerisinde detaylı olarak değerlendirmelerinize sunarım. Çameli Belediyesi 
olarak; her gün daha iyiye ve daha güzele ulaşma arzusuyla çalıştığımızı belirtir, önümüzdeki 
yıllarda Çameli’nde çok şeyin değişeceğini ve gelişeceğini hep birlikte göreceğimizin şimdiden 
teminatı veririm. Hizmetlerimizi yerine getirirken önceliği halka dönük olanlardan yana 
kullanıyoruz. Gözüm odaklı katılımcılık anlayışıyla; ilçemizde ve çevre mahallelerimizde 
yaptığımız istişare toplantıları, sorunların yerinde gözümü amacıyla birebir yaptığım 
incelemeler ve mahalle muhtarlarımızla yaptığımız toplantılarda Çameli’mizi çağdaş bir kent 
yapma isteğiyle çalışmaktayız. 
  

 Çameli’ ye hizmet sevdası yolunda; bizden desteğini esirgemeyen Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Osman ZOLAN' a, siz değerli meclis üyesi arkadaşlarıma ve tüm 
belediye çalışanlarına gösterdikleri özverili çalışmalarından dolayı yürekten teşekkür ediyorum. 
Gelecek nesillerimize bırakacağımız mirasta, daha güzel, modern ve gelişmiş bir Çameli için 
hep birlikte el ele, gönül gönüle nice hizmetler temennisiyle hepinizi saygı ve sevgiyle 
selamlıyorum. 
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I. GENEL BİLGİLER 

A. MİSYON, VİZYON VE İLKELERİMİZ 

Misyonumuz 

 Katılımcı bir yönetim anlayışıyla; sağlıklı ve sürdürülebilir yaşam kalitesinden ödün 
vermeden insanımızı, çevremizi ve toplumsal değerlerimizi pekiştirmek,  atalarımızdan miras 

kalan doğal, kültürel ve tarihi varlıklarımızı korumak ve gelecek nesillere Çameli’ni yaşanır bir 
ilçe olarak teslim etmektir. 
 

Vizyonumuz 

 "İlçemizi birlikte yönetelim, birlikte güzelleştirelim" anlayışı ile toplumsal eşitliğin ve 
huzurun var olduğu, özgün nitelikleri ile Türkiye'de ve Dünya'da tanınan, sürdürülebilir tarımda 
ve turizmde öncü, hizmet kalitesi yüksek bir Çameli’ ye kavuşmaktır. 
 

İlkelerimiz 

•Hukuka Uygunluk, 
•Eşitlik ve Adalet, 
•Dürüstlük ve Güvenilirlik, 
•Çağdaşlık, 
•Nitelikli Hizmet ve Verimlilik, 

•Şeffaflık, Açıklık, Saydamlık, 
•Çevre Değerlerine Saygı, 
•Kaynak Kullanımında Verimlilik ve Hizmette Kalite, 
•Katılımcılık, 
•Paylaşımcılık, 
•Fırsat Eşitliği, 
•Hoşgörü ve Saygı, 
•Vatandaş Memnuniyeti, 
•Çalışan Memnuniyeti, 
•Sosyal Belediyecilik 

 

B. GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

Çameli Belediyesinin 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’ndan Gelen ( Madde:7 ) 
Görevleri: 

İlçe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır:  
 

a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada 
sayılanlar dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 
istasyonuna taşımak. 

c) Sıhhî işyerlerini, 2. ve 3. sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 
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d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere 
verilen yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları 
yapmak; yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel 
hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, 
kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve 
tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak. 

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 
f) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye 

etmek ve yıkmak. 
g) Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü 

faaliyet ve hizmette bulunabilirler. 

 
Çameli Belediyesinin 5393 Sayılı Yasadan Gelen Görev Ve Sorumlulukları:  

Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 
 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 
çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve 
ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; 
konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek, öğrenim 
öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel 
idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları 
Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek, öğrenim öğrenci yurtları 
ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde 
uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi 
ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile 
nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak 
zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek 
kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her 
türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve 
tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 
işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 
mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik 
etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî 
yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi 
ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, 
teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 
yapabilir. 

 

Belediyelerin birinci fıkrasının (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla 
yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için 
tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için 
binde on ikisini geçemez. Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî 
durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 
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Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 
Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin 
kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 
 

Çameli Belediyesinin 5393 sayılı yasadan gelen yetkileri ve imtiyazları: 

Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 
a)  Belde sakinlerinin mahallî müştere nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 

türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 

ruhsatı vermek. 
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 

tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 
hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların 
tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su 
ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem 
dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması 
ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 
mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak 
veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis 

etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek.  

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 
göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin 
gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 
tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 

m)  Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 
satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 
faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan 
gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan 
gıda dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm 
alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, 
odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler 
ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları 
ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak 
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yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park 
yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların 
belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

q) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 
Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 
ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik 

haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin 
gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

r) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından 
verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik 
mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş 
muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı 
bırakmak. 

s)    Bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile 
yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik 
kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer 
alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon 
kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

t)    Bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi 
gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları 
içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri 
yetkilidir. 

u)  Bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması 
ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi 
tarafından yapılır. 

 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri 
Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 
toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle 
yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara 
göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 
 

 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 
ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 
aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 
olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 
eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 
veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. 
Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak 
içme ve kullanma suyu verebilirler. 
 

 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 
etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. Belediye mallarına karşı suç 
işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci 
maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. Belediyenin proje karşılığı 
borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan 
malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. İcra 
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dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal 
gösterilmesi istenir. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz 
işlemi, alacak miktarını aşacak şekilde yapılamaz. 
 

C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1. Fiziksel Yapı 
 Çameli Belediyesi iş ve işlemleri 11 müdürlük aracılığıyla yürütülmektedir. Bunlar; 

Başkanlık Makamı ve Başkan Yardımcısı, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İlişkiler Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, İnsan Kaynakları 
Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Destek hizmetleri Müdürlüğü, 1 nolu Belediye ek ve 
hizmetler binasında Muhtarlık İşleri Müdürlüğü,2 nolu belediye ek ve hizmetler binasında 
belediye şirketi Çambel Tar. Tur. Tan. Müh. Müş. İnş. San. Ve Tic. Ltd. Şti ve sevgi Eli 

Hizmet Birimi bulunmaktadır. Hizmete sunulan bu mekânlar ile diğer hizmet birimlerimiz 
aşağıdaki tabloda arz edilmiştir. 
 

 

 Bina Adı Kullanıcı Birim 

1  

 

Belediye Hizmet Binası(Cumhuriyet 
Meydanı No:31) 

Fen İşleri Müdürlüğü 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları Müdürlüğü 

Zabıta Müdürlüğü 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Çevre Koruma ve  Kontrol 
Müdürlüğü 

2 Ek Hizmet Binası 1(Yeni Mahalle 
Atatürk Bulvarı 70/f 105) 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

3 Ek Hizmet Binası 2(Yeni Mahalle 
Cumhuriyet Meydanı Belediye İş 
Hanı) 

Çambel 
Tar.Tur.Tan.Müh.Müş.inş.San.ve 

Ltd.Şti. 

Sevgi Eli Hizmet Birimi 
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2. Örgüt Yapısı 
 Çameli Belediyesi üç temel organa sahiptir. Bunlar; Belediye Meclisi,  Belediye 
Encümeni ve Belediye Başkanlığıdır. Belediye Meclisi belediyenin karar organı niteliğindedir. 
Yürütme organı, Belediye Başkanı ve Belediye Encümeni'dir. Belediye yönetimi; 1 başkan, 1 
başkan yardımcısı ve 11 müdürlükten oluşmaktadır.             
 

 Teşkilatlanmamız sonucu oluşan idaremizin organizasyon yapısına ait şema aşağıdaki gibidir. 
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3. Sunulan Hizmetler 
 

3.1.Fen işleri Müdürlüğü 
 

 Yapım, mal alımı ve hizmet alımı ile ilgili işlerde etüt ve projelerin yaptırılmasını 
sağlamak, projesi hazırlanmış işlerin ihaleye gidilmesini sağlamak ve sözleşmenin 
imzalanarak için kontrol edilmesi aşamasına getirmek, 

 Yönetimi ve denetimi verilen işlerin, sözleşme ve eklerine, şartnamelere, fen ve sanat 

kurallarına uygun olarak ve iş programı gereğince yapılmasını, işlerin süresinde 
bitirilmesini sağlamak, 

 Yapı tesis ve büyük onarım işlerinin ihale şartnamesi kontrolünü yapmak, hak edip ve 
kesin hesapları hazırlamak ve bunlara ait tüm işlemleri takip etmek, 

 5393 sayılı Belediye Kanununun 14. maddesi gereğince belirtilen işleri yapmak veya 
yaptırılması sağlanmak, 

 Altyapı ve üstyapı tesislerinin inşası: Asfalt yol yapımı ve onarımı, bordur döşenmesi, 
tretuvar yapımı, yeni yol açılması, aydınlatma elemanlarının yapımı ve tamiri ve her 
türlü bakım, onarım ve tamiri yapmak, ilgili kurumlarla koordinasyonu sağlamak, 

 Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını ve bahçe 
düzenlemelerini yaptırmak. Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve kent tarihi 
bakımından önem taşıyan mekanların ve işlevlerinin korunmasını sağlamak amacıyla 
bakım onarımını yapmak, 

 Cadde, sokak ve refüjleri düzenlemek, rekreasyon alanları yaratmak, parklarda bozulan 
kırılan oturma, oyun ve aydınlatma elemanlarının, korkulukların, bordur ve 
kaldırımların tamiri ve havuzların temizliğini yapmak, hizmet araçlarının aksamaya 
neden olmadan bakım ve onarımlarının yaptırılması ve araçların sevk idaresini 
sağlamak, 

 Araçların park edilmesini önlemek için gerekli tedbir işlemlerini uygulamak, 
 Vize işlemleri: Vatandaşın dilekçe ile başvurusu üzerine değerlendirmeye alınan ve 

ücret karşılığı gerçekleştirilen ruhsat, vize, raporlama işlemlerini kapsar, 
 Belediyemiz hizmet binalarının ve şantiyelerinin güvenlik, denetim ve koruma 

hizmetini sağlamak amacıyla hizmet alımı ihalesi yapmak, 
 Belediyemiz hizmet binalarının genel temizliğini sağlamak amacıyla hizmet alımı 

ihalesi yapmak,  

 Dilekçelerin Değerlendirilmesi: Pis su şikâyetlerinin değerlendirilmesi, yol ve tretuvar 

yapılması talepleri (yeni veya tamir, kilit parke, beton, asfalt), moloz şikâyetleri, 
aydınlatma arızası şikâyetleri, kanal arıza giderme talepleri, istinat duvarı talepleri, kot 
farkından dolayı merdiven talepleri. 

 Yapım, mal alımı ve hizmet alımı ile ilgili işlerde etüt ve projenin yaptırılmasını 
sağlamak, projesi hazırlanmış işlerin ihaleye çıkılmasını sağlamak ve sözleşmenin 
imzalanarak işin kontrol edilmesi aşamasına getirmek. 

 Yönetimi ve denetimi verilen işlerin, sözleşme ve eklerine, şartnamelere, fen ve sanat 
kurallarına uygun olarak ve iş programı gereğince yapılmasını, işlerin süresinde 
bitirilmesini sağlamak. 

 Yapı tesis ve büyük onarım işlerinin ihale şartnamesi kontrollüğünü yapmak,   hak ediş 
ve kesin hesapları hazırlamak ve bunlara ait tüm işlemleri takip etmek.. 

 Park bahçe, koru yeşil alanlarda düşünülen bakım ve her türlü fiziki ve mimari 
yapılaşma için görüş bildirmek ve müsaade etmek. Park ve yeşil alanların 
ağaçlandırılması ile ilaçlama, budama, sulama gibi periyodik bakım çalışmaları 
yapmak. 
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  Yol ve tretuvar vizesi onayı. 
  Dilekçelerin Değerlendirilmesi: Pis su şikâyetlerinin değerlendirilmesi, yol ve tretuvar 

yapılması talepleri (yeni veya tamir, kilit parke, beton, asfalt), moloz şikayetleri, 
aydınlatma arızası şikayetleri, kanal arıza giderme talepleri, istinat duvarı talepleri, kot 
farkından dolayı merdiven talepleri. 

  Belediyenin diğer birimleri ile işbirliği içerisinde tehlikeli ve kamulaştırılması yapılan 
binaların, kaçak yapıların hukuki ve yasal işlemlerinden sonra yıkım işlerini 
gerçekleştirmek ve bununla ilgili çalışmaları tamamlamak. 

 UKOME ve AYKOME ile olan çalışmaların yürütülmesi. 
 Moloz ve hafriyat atıklarını kaldırmak ve bertaraf alanına nakletmek 

 Eski ev eşyalarının toplanmasını sağlamak 

 

3.2.İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
 

 İmar durumu düzenlemek, 
 İnşaat ruhsatı düzenlemek, 
 Tadilat ruhsatı vermek, 
 Yapı kullanma izin belgesi vermek, 
 Yapı denetim şirketlerinin hak edişlerini onaylamak, 
 Yapı denetim faaliyetlerini yürütmek, 
 Yapı uygunluk belgesi vermek, 
 Belirli hak ediş seviyelerinde binanın yerinde tetkiki (kaba inşaat) yapmak, 
 İmar planı değişiklik taleplerinin değerlendirilerek meclise sunulması ve sonrasındaki iş 

akış şemasında belirtilen tüm işlemlerin yapılması, 
 Meclise sunulan konuların imar Komisyonu'nda görüşülmek üzere hazırlanması, 
 İmar değişikliği konularının imar Komisyonu'nda görüşülmesinin sağlanması, 
 İmar Komisyonu ve ilgili komisyonların görüşleri doğrultusunda kararların 

hazırlanması, 
 Komisyon Kararlarının onayından sonra Meclise sunulması, 
 Meclis gündeminde ilgili konuların yer almasının sağlanması, 
 Belediye Meclisi'nden geçen konuların Denizli Büyük Şehir Belediyesi'ne gönderilmesi, 
 Onaylanan imar planı değişikliklerinin 1 ay süreyle askıya çıkarılması, 
 DBŞB onayından sonra vatandaşa, ilgili kurumlara ve ilgili müdürlüklere tebligat 

yazıları yazılması,  
 Teknik Komisyon konularının incelenmesi, 
 1/1000 ölçekli uygulama imar planı dışında kalan alanlara ilişkin ilgili yasa ve 

yönetmelikler kapsamında vatandaşın taleplerinin değerlendirilerek yanıtlanması ve 
imar durumu taleplerine cevap verilmesi, 

 Uygulama sorunları ile karşılaşılan alanlarda gerekli plan değişikliklerinin hazırlanması 
ve çözüm yollarının aranması, 

 Kamu Kurumlarından gelen taleplerin değerlendirilmesi, 
 Mahkemelerden gelen yazıların değerlendirilmesi, 
 Belediye birimlerinden gelen yazılara cevap yazılması , 
 Vatandaşların değişik talepli dilekçelerine cevap yazılması , 
 Meclis gündemine alınan dosyaların ilgili müdürlüklere bildirilmesi,(Yeni havaleler ile 

Komisyon Kararları) 
 Gerektiğinde Koruma Amaçlı imar Planlarının hazırlanarak, yasa yönetmelikler 

uyarınca gerekli prosedürlerin sağlanması. 
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 Yapı Kullanma İzin Belgesi vermek 

 Yapı denetim şirketlerinin hak edişlerini onaylamak 

 Kısıtlılık Belgesi vermek 

 Yapı denetim şirketlerinin eleman değişikliklerini onaylamak 

 Sistemde hakediş ödemeleri onaylamak  
 Yapı Uygunluk Belgesi vermek 

 Belirli hakediş seviyelerinde binanın yerinde tetkiki(kaba inşaat) yapmak 

 İmar planı değişiklik taleplerinin değerlendirilerek meclise sunulması ve sonrasındaki iş 
akış şemasında belirtilen tüm işlemlerin yapılması 

 Meclise sunulan konuların İmar Komisyonu’nda görüşülmek üzere hazırlanması 
 Öneri planların meclis sunumlarının hazırlanarak, meclis toplantısına katılımın 

sağlanması,  
 1/1000 ölçekli uygulama imar planı dışında kalan alanlara ilişkin ilgili yasa ve 

yönetmelikler kapsamında vatandaşın taleplerinin değerlendirilerek yanıtlanması ve  
imar durumu taleplerine cevap verilmesi  

 

3.3.Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
 

 Toplantı, sempozyum, panel vb. etkinlikler düzenlemek, 
 Hobi, beceri ve meslek kazandırma kursları düzenlemek, 
 Kadınlara yönelik eğitim çalışmaları düzenlemek, 
 Mesleki eğitim kursları açılmasına katkıda bulunmak, 
 Spor okulları açmak, sportif faaliyetler düzenlemek, 
 Sosyal ekonomik durumu zayıf olan vatandaşlarımızın çocuklarına sünnet yardımı 

yapmak, 

 Engelli vatandaşlarımıza yönelik; engelli araç ve gereçleri yardımında bulunmak, 
 Engelli ve yatalak hasta vatandaşlarımızın sağlık kurumlarına ve resmi kurumlara nakli 

için araç tahsis etmek, 
 Maddi durumu sağlık harcamalarını karşılayamayacak durumda olan ihtiyaç sahibi 

vatandaşlarımıza ilaç, tıbbi cihaz vb. ürünler alabilmeleri hususunda nakdi destekte 
bulunmak, 

 Basın kuruluşlarıyla ilişkilerin yürütülmesini sağlamak, 
 Çameli Belediyesi ve Çameli ile ilgili basında ve internet sitelerinde çıkan haberleri ve 

ülke gündemini takip etmek, dosya halinde Başkan, Başkan Yardımcısı ve ilgili 
müdürlüklere ulaştırmak ve arşivlemek, 

 Belediyenin tüm çalışma ve organizasyonlarını takip etmek, kamuoyunun 

bilgilendirilmesi için basın bültenlerini fotoğraflı ve görüntülü olarak hazırlamak, yazılı 
ve görsel basın kuruluşlarına iletmek, 

 Basında çıkan yanlış ya da eksik bilgileri takip etmek, ilgili müdürlüklerden doğru 
bilgileri alıp basın kuruluşlarına tekzipleri iletmek, 

 Gerekli zamanlarda yapılacak basın toplantılarını, plan, proje ve belediye hizmetlerinin 
anlatıldığı toplantıları organize etmek, 

 Başkanın basın kuruluşlarıyla gerçekleşecek olan faaliyetlerini organize etmek, 
 Müdürlüğün süreli ve süresiz yayınlarını hazırlamak, hazırlatmak, halka ulaştırmak ve 

arşivlenmesini sağlamak, 
 Belediye çalışmalarının kamuoyunda yansımasını ölçmek için belirli zaman 

aralıklarında kamuoyu araştırması yapmak veya yaptırmak, 
 Belediye faaliyetlerinin duyurulmasına yönelik tanıtım ve iletişim çalışmalarını 
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yapmak, yaptırmak. Bu kapsamda kitap, bülten, takvim, broşür, afiş, ilan panosu, 
davetiye, CD vb. tanıtım araçlarının grafik tasarım, basın ve yayımını yapmak veya 
yaptırmak. 

 Özel gün ve haftalarda festival, şölen ve sergi gibi kültürel ve sanatsal etkinlikler 
düzenlemek 

 Toplantı, sempozyum, panel vb. etkinlikler düzenlemek 

 Sosyo-ekonomik durumu zayıf olan vatandaşlarımıza; Erzak ve eşya yardımında 
bulunmak 

 Sel, yangın gibi afetler karşısında mağdur olmuş ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza nakdi 
yardımda bulunmak 

 

3.4.Yazı İşleri Müdürlüğü 
 

 Gelen-giden evrak kayıt ve dilekçe işlemlerinin yapılması, 
 Encümen Kalemi hizmeti, 
 Meclis Kalemi hizmeti, 

 Posta işlemleri takip ve koordinasyonu, 

 Dava dosyalarının hazırlanmasını sağlamak, 
 Duruşmalara katılmak, 
 Keşiflere katılmak, 
 Savcılık şikâyetlerini takip etmek, 
 Diğer birimlere hukuki görüş sunmak, 
 Belediye Başkanının resmi ve özel yazışmalarının yürütülmesi, 
 Başkanlık Makamı tarafından konukların kabul edilmesi ve yapılan ziyaretler, 
 Çalışanlar arasındaki sosyal ilişkileri geliştirmek için etkinlik düzenlenmesi, 
 Protokol ve benzeri hizmetlerin düzenlenmesi, 
 Vatandaşlar ve Başkanlık Makamı arasındaki ilişkilerin düzenlenmesi, 
 Belediye Başkanının günlük çalışma programının hazırlanması, 
 iletişim ve randevu programlarının düzenlenmesi, 
 Toplantıların hazırlık ve organizasyonunun yapılması, 
 Temsil, tören ve ağırlama, 
 Belediye hizmetlerinin tanıtılması, 
 Başbakanlık iletişim Merkezi (BİMER) uygulamasını takip etmek. 
 Halkla ilişkiler koordinatörlüğü faaliyeti  
 Bilgi Edinme faaliyeti 

 

 

3.5.İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
 

 Personel istihdamı ile ilgili faaliyetlerin yürütülmesi, 
 Emeklilik, naklen ayrılma ile ilgili faaliyetler, 
 Görevde yükselme eğitimi ve sınavı ile ilgili düzenlemelerin yapılması, 
 Memur personellerin Sosyal Güvenlik Kurumuna (SGK) tescil işlemleri ile ilgili 

faaliyetler,  

 Kurum içi ve kurum dışı yapılan atama ve görevlendirmeler, 
 Kadro ve unvan değişikliklerinin takibi ve uygulaması, 
 Disiplin işlemlerinin yapılması, 
 Memur derece ve terfi işlemlerinin yapılması, 
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 Memur maaş ve tahakkuk ile ilgili işlemlerin yürütülmesi, 
 İşçi maaş ve tahakkuk ile ilgili işlemlerin yürütülmesi, 
 Sözleşmeli personel ile işlemlerin yürütülmesi, 
 Belediyemiz mal ve hizmet alımı ihaleleriyle ilgili işlemlerin yürütülmesi, 
 İzin, kayıt, arşiv, sevk ve pasaport işlemleri, 
 Stajyer öğrencilerle ilgili faaliyetler 

 

3.6.Zabıta Müdürlüğü 
 

 Vatandaş şikâyetlerinin toplanması ve değerlendirilmesi, 
 İşyerlerinin denetimi, kontrolü, ruhsatlandırılması ve mevzuata uygun olmayan 

faaliyetlerinin men edilmesi, 

 Seyyar satıcıların men edilmesi, 
 Kaldırım ve yol işgallerini engellenmesi, 
 İlan ve reklam işlemlerinin denetlenmesi, düzenlenmesi ve kontrol altına alınması, 
 Semt pazarlarının denetlenmesi ve düzenlenmesi, 
 Çevre sağlığının sağlanması ve korunması, 
 Ulusal tatil ve bayramlardaki düzen ve nizamın sağlanması, 
 İmar ve gecekondu mevzuatına aykırı yapılaşmaların denetim, yıkım ekiplerine destek 

hizmeti verilmesi, 

 Dilencilik yapanların engellenmesi ve haklarında işlem yapılması, 
 Diğer birimlere destek hizmetinin verilmesi, 
 Umuma açık eğlence ve istirahat yerleri ve sıhhi işyerlerine işyeri açma ve çalışma 

ruhsatı düzenlemek, 
 Mesul müdürlük belgesi vermek, 
 Canlı müzik belgesi düzenlemek, 
 Gıda, eğlence vb. çalışan işletmelerin denetlenmesi, 
 İşyerlerinde meydana gelebilecek olumsuzluklar ve şikâyetleri yerinde inceleyerek, 

ilgili yasa ve yönetmelik doğrultusunda işlem yapmak, gerek görülürse ilgili birimlere 
havale etmek, 

 Ruhsat verilen işyerlerine ait ruhsat dosyalarını arşivlemek, 
 Gerekli görülmesi halinde müdürlük çalışması ile ilgili olarak Belediye Meclisi ve 

Belediye Encümeninden kararlar aldırmak, 
 Yapılan çalışmalarla ilgili rapor hazırlayarak Başkanlığa sunmak, 
 Ruhsatsız olduğu veya kurallara uymadığı tespit edilen işyerleri ile ilgili gerekli yasal 

işlemleri yapmak, 
 Ruhsat işlem dosyası ile ilgili gerekli tetkiklerin (gurultu ölçümü, itfaiye, yapı 

uygunluk, hijyen, sağlık) teknik elemanlarca yapılmasını sağlamak 

 Vatandaş şikâyetlerinin toplanması ve değerlendirilmesi  
 İşyerlerinin denetimi, kontrolü, ruhsatlandırılması ve mevzuata uygun olmayan 

faaliyetlerinin men edilmesi  

 5199 sayılı yasa gereğince sokak hayvanlarını kısırlaştırmak, aşılamak ve rehabilite 
etmek. 

 İlçe sınırları içerisinde kuduzla mücadele etmek 

 İlçe sınırlarımızda bulunan sahipli hayvanların kayıt işlemini yapmak 

 Vatandaşı bilinçlendirmeye yönelik afiş ve broşür hazırlamak 

 Umuma açık eğlence ve istirahat yerleri ve sıhhi işyerlerine işyeri açma ve çalışma 
ruhsatı düzenlemek 
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 2559 sayılı PVSK’na göre işyerleri hakkında idari işlemler ile ilgili belediyemiz 
encümeninde kararlar aldırmak  

3.7.Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 
 

 Muhtarların bilgilerini tutmak, 
 Muhtarlıkları ilgilendiren konularda yazışma işlemlerini yürütmek, arşivlemek, gelen-

giden evrak kayıtlarını tutmak, 
 Muhtarların mefruşat vb. ihtiyaçlarının temininde, gerektiğinde yardımcı olmak, 
 Belediyenin sorumluluk ve yetki alanında bulunan muhtarlardan gelen talepleri 

elektronik ortamda almak, ilgili birimlere iletmek ve taleplerin yerine getirilip 

getirilmediğini takip etmek, 
 Muhtarlardan gelen taleplere 15 gün içinde sistem üzerinden cevap vermek, ayrıca 

muhtarların mail adreslerine elektronik posta ile bildirmek, 
 Gelen taleplerden, yerine getirilenleri ve yerine getirilemeyenlerin gerekçesini sisteme 

işlemek, 
 İçişleri Bakanlığı'na üçer aylık dönemlerde sunulacak rapor ile ilgili toplam talep sayısı, 

olumlu ve olumsuz cevap sayısını sisteme işlemek, 
 Başkanlık Makamı ile muhtarlar arasındaki işbirliği ve koordinasyonu sağlamak, 
 Başkanın, muhtarlarla ilgili sözlü talimatlarını ilgili birimlere ulaştırmak, takip ederek 

sonuçlandırılmasını sağlamak, 
 Muhtarlarla ilgili Başkanlığa intikal eden sözlü ve yazılı dilekçe, şikâyet, öneri vb. 

konuların izlenmesi ile sonuçların ilgililere en kısa zamanda iletilmesini sağlamak. 
 

3.8.Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 
 

 Kamulaştırma işlemlerini ilgili mevzuatına bağlı kalarak yürütülmesini sağlamak, 
 Kamulaştırma işlemleri tamamlanan binaların yıkım işlemini gerçekleştirmek, 

 Kamulaştırma, kiralama, takas, trampa, devir, alım-satım, irtifak hakkı, üst hakkı, intifa 
hakkı işlemlerini gerçekleştirmek veya onlarla ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesini 
sağlamak, 

 Uzlaşma sağlanamayan taşınmazlarla ilgili hukuki işlemlerin yapılmasını sağlamak, 
 İlgili mevzuat uyarınca arsa, konut ve işyeri üretmek, 
 Toplu konut uygulamaları yapmak ve/veya yaptırmak, 
 Başkanlığa verilecek diğer görevleri yerine getirmek 

 Emlak beyan değerlerini almak ve tahakkuklarını yapmak, 
 

3.9.Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
 

 Katı atık yönetimi yapmak, 
 Meydan, bulvar, cadde ve sokakların temizliğini yapmak, 
 Pazaryerlerinin temizliğini yapmak, 
 Atık pil, elektronik atık, atık yağ ve ambalaj atıklarının toplanmasını sağlamak. 
 Moloz ve hafriyat atıklarını kaldırmak ve bertaraf alanına nakletmek. 
 Park ve yeşil alanların ağaçlandırılması ile ilaçlama, budama, sulama gibi periyodik 

bakım çalışmaları yapmak, 
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      3.10.Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 Belediye gelirleri ve Belediye giderleri ile ilgili işlemleri yürütmek, 
 Muhasebe hizmetleri, 

 Belediye bütçesi ile ilgili hizmetler, 
 İç kontrol hizmetleri, 
 Harcama birimlerinin ve dış kurumların mali konularla ilgili istedikleri raporların 

hazırlanması,  
 Harcama birimlerine mali konularda danışmanlık hizmetleri, 
 Olgu ayar işleri faaliyeti, 

 İdari faaliyet raporunun hazırlanması, 
 İdari yıllık performans programının hazırlanması, 
 İdari stratejik planın hazırlanması, 
 Asker ailelerine nakit yardımda bulunmak, 
 Kiralama işlemleri ve kira ödemeleri takibi, 
 Belediyeye ait her türlü tahsilat ve ödeme hizmetlerini sağlamak. 
 Dava dosyalarının hazırlanmasını sağlamak  
 Davaların takibini yapmak  
 Duruşmalara katılmak  
 Keşiflere katılmak  
 Savcılık şikâyetlerini takip etmek 

 Diğer birimlere hukuki görüş sunmak 

 Belediye gelirleri ile ilgili faaliyetler 

 Belediye giderleri ile ilgili faaliyetler 

 Muhasebe hizmetleri 

 Belediye bütçesi ile ilgili hizmetler 
 Ölçü ayar işleri faaliyeti 

 

3.11.Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
 Birimlerden gelen ihtiyaç taleplerini cins, miktar, vasıf ve kapasite yönünden tahmini 

bedel tespiti yapmak ve teklif almak  

 Yurt içi ve yurt dışı ilanlar yapmak  
 Tespit edilen tahmini bedelleri ve alınan teklifleri İdari ve Teknik Şartnameleri  

dâhilinde tetkik ve karşılaştırarak elde edilen neticeyi gerekli evrak ve dokümanlarla 
birlikte Belediye kamu ihale komisyonuna arz etmek.  

 İhale Kararının kesinleşmesinden sonra ilgili firmalara tebligat yapmak,  
 Sözleşmeler hazırlamak ve sonuçlarını talep etmek.  
 Temin edilen demirbaş ve tüketim malzemelerinin kayıt ve saklanmasını sağlamak.  

Bu cümleden olarak: 
 Belgeleri incelemek ve irdelemek  

 Ayniyat defterine kayıt yapmak, işlemi vize etmek, demirbaş sayısını vermek;  
 Ödeme için muhasebe yetkilisine bildirmek  
 Demirbaş numarasını ilgili birime zimmetle bildirmek  
 Sarf malzemelerini kartotekse işlemek,  
 Tüketilen sarf malzemelerini ihraç belgesi düzenlemek  
 Yılsonu sayımını yapmak; eksiklik ve fazlalıkları saptamak,  
 Sayım raporu ve sonuçlarını denetlemek,  
 Sayım sonucu raporunu Encümene bildirmek,  
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 Ayniyata ilişkin sayım sonucu raporunu, Belediye başkanının talimatıyla ilgili yere 
göndermek.  

 Dış piyasalardan temin edilen malzemenin akreditif, yurda nakil, ithal ve sigorta ile 
ilgili işlemlerini yapmak.  

 Gerek dış piyasadan ve gerekse iç piyasadan temin edilen malzemenin teknik 
şartnameler uyarınca muayene ve kabul komisyonları ile muayenelerini yaptırmak ve 
bedellerinin ödenmesi için ilgili birimlere tahakkuklarını yaptırmak.  

 Belediyemiz birimlerinin ihtiyaçları doğrultusunda 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 
çerçevesinde mal ve hizmet alımı yapmak, 

 Belediyemiz hizmet binalarının ve şantiyelerinin güvenlik, denetim ve koruma 
hizmetini sağlamak amacıyla hizmet alımı ihalesi yapmak 

 Belediyemiz hizmet binalarının genel temizliğini sağlamak amacıyla hizmet alımı 
ihalesi yapmak  

 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa  tabii  Balçova Belediyesi çalışanlarına öğle 
yemeği yardımı sağlamak amacıyla hizmet alımı ihalesi yapmak 

 Belediyemiz birimlerinin ihtiyaçları doğrultusunda 

 

4. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
             5393 sayılı Belediye Kanunu'nun Belediye Başkanının görev ve yetkilerine ilişkin 38. 
Maddesinin (a) bendinin uyarınca '' Belediye teşkilatının en üst amiri olarak belediye 
teşkilatının sevk ve idare etmek belediyenin hak ve menfaatlerini korumak'' Belediye Başkanın 
görev ve yetkisindedir. Belediye Başkanı en üst amir olarak sevk ve idare ederek gerektiğinde 
bazı yetkilerini yardımcılarına devredebilir. Balkan yardımcıları bağlı müdürlüklerle 
görevlerini ifşa ederken Belediye Başkanına karşı sorumludur. 5018 sayılı  Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanununu ile harcama yetkilileri birim müdürüne verilmiştir. Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü'ne ortak alımları gerçekleştirme imkânı sağlanmış olup ihale sürecinin 
etkin ve verimli yürütülmesi için 4734 sayılı Kamu ihale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu ihaleleri 
Sözleşmeleri Kanunu çerçevesinde yapılan ihalelerin yapım işi yürüten hizmet birimlerinde 
gerçekleştirilmesi benimsenmiştir. 2886 sayılı Devlet ihale Kanunun kapsamındaki işlemler ise 
Belediye Encümeni kararıyla sonuçlanmaktadır. Harcama öncesi kontrol ve muhasebe işlemleri 
hali hazırda Mali Hizmetler Müdürlüğünce yapılmaktadır. Birimlerin harcamaya ilişkin 
işlemleri ayrıca süreç içindeki personel ve yöneticileri tarafından yapılmaktadır. Disiplin 
konusu işlemler hakkında İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünce inceleme yapılmaktadır. 
 

5. Temel Politika ve Öncelikler 
 

5.1.Kentsel Gelişim 
 

Çameli İlçesi, hem yer altı kaynakları hem de ilçeye has doğal güzellikleri sebebiyle 
Denizli’nin gözbebeğidir.  Bu nedenledir ki ilçemizin tercih edilen,  sağlıklı ve planlı gelişen, 
modern bir kent durumunu sürdürmesi önemli bir amacımızdır.  

Bu amaca uygun olarak,  ilçemizin dokusunu geliştirmeye yönelik stratejilerimizin, 
ulaşabileceği en son nokta bu başlıkta altında toplanmıştır.  Bu kapsamda,  imar planlarının 
uygulamaya geçirilmesi,  revizyonların tamamlanması ve geliştirilmesi gelecek dönemdeki 
önemli unsurlardır. İmar planlarına uygun yapılaşmayı sağlamak için gereken her türlü teknik 
altyapıyı hazırlamak, yeşil alanları arttırmak ve Çameli’nin kentsel dokusunu en iyi şekilde 
geliştirerek kent kalitesini yükseltmek amacımızdır. 
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5.2.Çevre ve Sağlık Uygulamaları 
 

Çevre duyarlılığını ve tüm canlıların sağlığını korumayı temel alan hizmet felsefesiyle, 

Çameli İlçesi’ndeki halkın,  sağlıklı ve temiz bir ortamda yaşamasını sağlamak için gereken 
etkili çevre ve sağlık politikaları geliştirmek amacımızdır.  Bu amaca uygun olarak da halk 
sağlığına yönelik tedbirler almak ve çağdaş, yaşanabilir bir çevre oluşturmak için gereken her 
türlü faaliyet planlarımız arasındadır. 

 Katı atık yönetimi yapmak 

 Meydan, bulvar, cadde ve sokakların temizliğini yapmak 

 Pazaryerlerinin temizliğini yapmak 

 Atık pil, elektronik atık, atık yağ ve ambalaj atıklarının toplanmasını sağlamak 

 

5.3.Sosyal Belediyecilik  
 

Belediyemiz, Çameli’nde toplumsal dayanışmayı ve yardımlaşmayı tesis etmek için her 
türlü faaliyeti yerine getirmeyi kendisine ilke edinmiştir. Bu ilkeye yönelik olarak da,  
amacımız ilçemizde Sosyal Belediyecilik olgusunu hayata geçirerek,  sosyal refah faaliyetlerini 
yerine getirmek,  ihtiyaç sahiplerine nakdi,  ayni ve psikolojik yardım etmek,  engellilerin 
topluma kazandırılması için çalışmalar yapmak,  istihdama yönelik meslek kursları açmak,  
kadınlar, çocuklar, gençler ve yaşlılara yönelik hizmetler vermektir. 

5.4.Eğitim, Kültür, Sanat ve Spor 
 

Amacımız; eğitime odaklanmak,  yeni eğitim tesisleri yapmak veya olanları daha 
elverişli hale getirmek, öğrencilerimizi teşvik edici yarışmalar açmak,  ödüller,  hediyeler 
vermek,  okuma kültürünün arttırılmasına yönelik çalışmalar yapmak, okuryazar olmayan 

oranını düşürmek için kurslar açmaktır.  

Ayrıca ilçemizde yaşayanların, sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal konularda gelişimini 
teşvik etmek amacıyla faaliyetler düzenlenmesi, amatör spor ve sporculara destek verilmesi,  
genç nüfusun ücretsiz spor okulları sayesinde spora yönlendirilmesi, spor yapılacak alanların 
arttırılması ile yaşam kalitesi yüksek bir kent yaratmaktır. 

5.5.Kurumsal Yapı 
 
Çameli Belediyesi’nin hizmetlerini daha etkin ve verimli bir şekilde sunabilmesi için 

kurumsal kapasitesinin arttırılması ve geliştirilmesi amaçlarımızdandır. 
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II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

MALİ BİLGİLER          

Bütçe Uygulama Sonuçları 

2017 Mali Yılı Bütçe Giderleri Cetveli 
1 PERSONEL GİDERLERİ 1.511.594,30 

2 SOS.GÜV.KUR.DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 234.766,09 

3 MAL ve HİZMET ALIMI GİDERLERİ 4.849.257,62 

4 FAİZ GİDERLERİ 776.935,75 

5 CARİ TRANSFERLER 3.624.157,97 

6 SERMAYE GİDERLERİ 2.489.099,36 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 19568,37 

9 YEDEK ÖDENEK 2.000.000,00 

TOPLAM 13.505.379,50 
 

2017 Mali Yılı Bütçe Gelirleri Cetveli 
1  VERGİ GELİRLERİ  675.381,08 

3 TEŞEBBÜS ve MÜLKİYET GELİRLERİ  1.053.880,73 

4 ALINAN BAĞIŞ ve YARD.  525.178,48 

5 DİĞER GELİRLER  8.470.455,22 

6 SERMAYE GELİRLERİ  350.374,41 

TOPLAM  11.075.269,92 
RED VE İADELER (-)  -8621,19 
NET GELİR  11.066.648,73 
 

 

Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

2017 Mali Yılında bütçe harcamalarının kendi program bütçesine konulan 
ödeneklerine oranı;01 Personel Giderleri’nde %100,Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 
Primi Giderlerinde %99,Mal ve Hifzmet Alım Giderleri’nde %57,Faiz Giderleri’nde 
%100,Cari Transferler giderlerinde %100,Sermaye Giderlerinde %19 oranlarında 
gerçekleşmiş olup toplam harcamaların genel bütçeye oranı %47’dir .Personel 

Giderleri tüm harcamaların %11,2’sidir.  

Yine 2017 Mali Yılı’nda bütçe gelirlerinin Genel bütçeye konulan ödeneğine 

oranı;01 Vergi Gelirleri’nde %14, 03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri’nde % 2 9, 04 Alınan Bağış 
ve Yardımlar’da %39,Diğer Gelirler’de %49,06 Sermaye  Gelirleri’nde %27 gerçekleşmiş 
olup toplam gelirlerin genel bütçeye oranı ise %39 ’dur. 
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         A.MALİ BİLGİLER 

1- Bütçe Durumu 
 

 Müdürlüğümüzün 2017 yılı bütçe harcaması ile ilgili bilgiler aşağıdaki tabloda 
sunulmuştur. 
 

2017 YILI BÜTÇEMİZ 
Belediye tahmini bütçesi 28.944.000,00-TL 
Müdürlüğümüz tahmini bütçesi 6.193.000,00-TL 

Müdürlüğümüz gerçekleşen bütçesi 4.301.816,90-TL 

Müdürlüğümüzün bütçe kullanma oranı (%)                                    69,5% 

Belediye bütçesini kullanma oranımız (%)                                   14,9% 

        

          2-Diğer Faaliyetler 

 2017 Yılı Mali  Durum ve Beklentiler  Raporu hazırlanarak belediyemiz web 
sitesinden yayınlandı. 

 2018 Yılı Bütçesi ve Vergi, Resim ve Harç Tarifesi hazırlandı.   
 2018 Yılı Çevre Temizlik Vergisi  tahakkukları yapıldı. 
 2017 Yılı Mali Yıl Sonu işlemleri tamamlandı ve dosyalandı. 
 2016 Yıl denetimi Belediyemiz denetim komisyon üyeleri tarafından yapılarak 

Denetim Komisyon Raporu hazırlandı ve dosyalandı. 
 2016 yılsonu ve 2017 yılına ait mali veriler KEP Sistemi üzerinden Sayıştay 

Başkanlığı’na gönderildi. 
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 2016 Yılının Yönetim Dönemi Hesabı ve Kesin Hesabı ilgili kurumlara gönderildi. 
 Aylık Mizan;Muhtasar ve  Damga Vergisi Beyannameleri Maliye Bakanlığı’na 

gönderildi. 
 Kadrolu memur, işçi ve sözleşmeli personellerin Sigortaları ve  Emekli Kesenek’leri 

düzenli olarak gönderildi. 
 Aylık ÇTV ve Kültür ve koruma payları otopark yönetmeliğince , alınan Otopark 

Ücretleri Büyükşehir Belediyesinin ilgili hesaplarına yatırıldı. 

       3-   HUKUK İŞLERİ BİRİMİ  FAALİYET RAPORU 

 Alacaklarımızın tahsil edilmesi için 529 adet icra takibi başlatıldı, bu dosyalardan 374 

tanesi tasil edildi.  
 Belediye İcra Birimi ve Çameli İcra Müdürlüğünde açılan İcra Dosyalarından Toplam 

576.083,41 TL tahsilat elde edildi.  

 Toplam 235.879,03TL tutarında 50 adet İdari Para Cezası kesildi. Bu Para Cezalarından 
91.102,35 TL ’si tahsil edildi.  

  Belediye olarak alacaklarımızın tahsili ve diğer nedenlerle 26 adet dava açıldı. 
Belediyemize çeşitli nedenlerle 7 adet dava açıldı.  

 Mahkeme Harç ve Giderleri için 43.977,23 TL tutarında harcama yapıldı.  

  Hukuk İşleri Birimi olarak 989 adet haciz işlemleri ve diğer yazışmalar için yazı 
hazırlandı ve ilgili birim ya da kurumlara gönderildi.  

 2017 yılında Mali Hizmetler Müdürlüğü’nde 1883 adeti  Ödeme Emri olmak üzere 
toplam 3423 adet yevmiye düzenlenmiştir. 

   
BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI GİDER 

 
                        

KURUM ADI:  ÇAMELİ BELEDİYESİ 

Hesap 

Kodu 

Ekonomik 
BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ YILI 2017 

Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 

830         BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 13.505.379,46 

830 01       PERSONEL GİDERLERİ 1.511.594,30 

830 01 01     MEMURLAR 639.610,05 

830 01 01 01   TEMEL MAAŞLAR 284.579,72 

830 01 01 01 01 TEMEL MAAŞLAR 284.579,72 

830 01 01 02   ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 299.637,93 

830 01 01 02 01 ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 299.637,93 

830 01 01 04   SOSYAL HAKLAR 31.818,31 

830 01 01 04 01 SOSYAL HAKLAR 31.818,31 

830 01 01 05   EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 13.864,65 
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830 01 01 05 01 EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 13.864,65 

830 01 01 06   ÖDÜL VE İKRAMİYELER 2.034,63 

830 01 01 06 01 ÖDÜL VE İKRAMİYELER 2.034,63 

830 01 01 09   DİĞER GİDERLER 7.674,81 

830 01 01 09 01 DİĞER GİDERLER 7.674,81 

830 01 02     SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 468.707,49 

830 01 02 01   ÜCRETLER 327.818,03 

830 01 02 01 01 657 S.K. 4/B SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÜCRETLERİ 245.752,28 

830 01 02 01 02 KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONEL ÜCRETLERİ 82.065,75 

830 01 02 02   ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 139.337,96 

830 01 02 02 01 657 S.K. 4/B SÖZL. PERS. ZAM VE TAZ. 106.270,76 

830 01 02 02 02 
KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONEL ZAM VE 
TAZMİNATLARI 32.715,03 

830 01 02 02 05 SÖZLEŞMELİ SANATÇILARIN  ZAM VE TAZMİNATLARI 352,17 

830 01 02 04   SOSYAL HAKLAR 975,18 

830 01 02 04 02 KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONEL SOSYAL HAKLARI 975,18 

830 01 02 09   DİĞER GİDERLER 576,32 

830 01 02 09 02 
KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ PERSONELİN DİĞER 
GİDERLERİ 576,32 

830 01 03     İŞÇİLER 264.136,92 

830 01 03 01   İŞÇİLERİN ÜCRETLERİ 182.365,66 

830 01 03 01 01 SÜREKLİ İŞÇİLERİN ÜCRETLERİ 182.365,66 

830 01 03 03   İŞÇİLERİN SOSYAL HAKLARI 25.222,85 

830 01 03 03 01 SÜREKLİ İŞÇİLERİN SOSYAL HAKLARI 25.222,85 

830 01 03 05   İŞÇİLERİN ÖDÜL VE İKRAMİYELERİ 56.548,41 

830 01 03 05 01 SÜREKLİ İŞÇİLERİN ÖDÜL VE İKRAMİYELERİ 56.548,41 

830 01 04     GEÇİCİ PERSONEL 21.025,30 

830 01 04 01   ÜCRETLER 21.025,30 

830 01 04 01 02 ADAY ÇIRAK, ÇIRAK VE STAJYER ÖĞRENCİLERİN ÜCR 21.025,30 

830 01 05     DİĞER PERSONEL 118.114,54 

830 01 05 01   ÜCRET VE DİĞER ÖDEMELER 118.114,54 

830 01 05 01 51 BELEDİYE BAŞKANINA YAPILAN ÖDEMELER 60.949,84 

830 01 05 01 52 BELEDİYE MECLİS ÜYELERİNE YAPILAN ÖDEMELER 56.565,38 

830 01 05 01 90 DİĞER PERSONELE YAPILAN DİĞER ÖDEMELER 599,32 
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830 02       SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 234.766,09 

830 02 01     MEMURLAR 114.434,24 

830 02 01 06   SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 114.434,24 

830 02 01 06 01 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 70.824,00 

830 02 01 06 02 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 43.610,24 

830 02 02     SÖZLEŞMELİ PERSONEL 66.344,84 

830 02 02 06   SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 66.344,84 

830 02 02 06 01 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 60.394,31 

830 02 02 06 02 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 5.950,53 

830 02 03     İŞÇİLER 53.987,01 

830 02 03 04   İŞSİZLİK SİGORTASI FONUNA 3.759,06 

830 02 03 04 01 İŞSİZLİK SİGORTASI FONUNA 3.759,06 

830 02 03 06   SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 50.227,95 

830 02 03 06 01 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 32.127,21 

830 02 03 06 02 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 18.100,74 

830 03       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 4.849.257,62 

830 03 01     ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 22.232,94 

830 03 01 09   DİĞER MAL VE MALZEME  ALIMLARI 22.232,94 

830 03 01 09 01 DİĞER MAL VE MALZEME  ALIMLARI 22.232,94 

830 03 02     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.514.492,84 

830 03 02 01   KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ  ALIMLARI 81.979,75 

830 03 02 01 01 KIRTASİYE ALIMLARI 18.830,15 

830 03 02 01 02 BÜRO  MALZEMESİ ALIMLARI 28.767,28 

830 03 02 01 03 PERİYODİK YAYIN ALIMLARI 5.926,90 

830 03 02 01 04 DİĞER YAYIN ALIMLARI 2.913,60 

830 03 02 01 05 BASKI VE CİLT GİDERLERİ 9.257,90 

830 03 02 01 90 DİĞER KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ ALIMLARI 16.283,92 

830 03 02 02   SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 54.723,53 

830 03 02 02 01 SU ALIMLARI 12.588,15 

830 03 02 02 02 TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 42.135,38 

830 03 02 03   ENERJİ ALIMLARI 961.557,65 

830 03 02 03 01 YAKACAK  ALIMLARI 8.326,08 
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830 03 02 03 02 AKARYAKIT VE YAĞ  ALIMLARI 555.343,34 

830 03 02 03 03 ELEKTRİK ALIMLARI 397.888,23 

830 03 02 04   YİYECEK, İÇECEK VE YEM ALIMLARI 2.424,00 

830 03 02 04 90 DİĞER YİYECEK, İÇECEK VE YEM ALIMLARI 2.424,00 

830 03 02 05   GİYİM VE KUŞAM ALIMLARI 20.924,85 

830 03 02 05 01 GİYECEK ALIMLARI 18.735,84 

830 03 02 05 02 SPOR MALZEMELERİ ALIMLARI 1.279,01 

830 03 02 05 03 TÖREN MALZEMELERİ ALIMLARI 910,00 

830 03 02 06   ÖZEL MALZEME ALIMLARI 139.261,54 

830 03 02 06 03 ZİRAİ MALZEME VE İLAÇ ALIMLARI 137.344,04 

830 03 02 06 90 DİĞER ÖZEL MALZEME ALIMLARI 1.917,50 

830 03 02 09   DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 253.621,52 

830 03 02 09 01 BAHÇE MALZ. ALIM İLE YAPIM VE BAKIM GİDER. 5.249,35 

830 03 02 09 90 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 248.372,17 

830 03 03     YOLLUKLAR 19.837,45 

830 03 03 01   YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 13.552,73 

830 03 03 01 01 YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 13.552,73 

830 03 03 03   YURTDIŞI GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 6.284,72 

830 03 03 03 01 YURTDIŞI GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 6.284,72 

830 03 04     GÖREV GİDERLERİ 50.754,53 

830 03 04 02   YASAL GİDERLER 44.202,15 

830 03 04 02 04 MAHKEME HARÇ VE GİDERLERİ 43.977,23 

830 03 04 02 90 DİĞER YASAL GİDERLER 224,92 

830 03 04 03   ÖDENECEK VERGİ, RESİM, HARÇ VB. GİDER. 6.552,38 

830 03 04 03 01 VERGİ ÖDEMELERİ VE BENZERİ GİDERLER 2.272,11 

830 03 04 03 90 DİĞER VERGİ, RESİM VE HARÇ VB. GİDER. 4.280,27 

830 03 05     HİZMET ALIMLARI 2.261.290,96 

830 03 05 01   MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE ÖDEMELER 14.616,09 

830 03 05 01 01 ETÜT-PROJE BİLİRKİŞİ EKSPERTİZ GİDERLERİ 8.114,29 

830 03 05 01 05 HARİTA YAPIM VE ALIM GİDERLERİ 6.501,80 

830 03 05 02   HABERLEŞME GİDERLERİ 48.870,21 

830 03 05 02 01 POSTA VE TELGRAF GİDERLERİ 9.252,42 
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830 03 05 02 02 TELEFON ABONELİK VE KULLANIM ÜCRETLERİ 39.617,79 

830 03 05 04   TARİFEYE BAĞLI ÖDEMELER 28.573,31 

830 03 05 04 01 İLAN GİDERLERİ 2.824,42 

830 03 05 04 02 SİGORTA GİDERLERİ 25.748,89 

830 03 05 05   KİRALAR 82.365,19 

830 03 05 05 02 TAŞIT KİRALAMASI GİDERLERİ 7.363,20 

830 03 05 05 03 İŞ MAKİNASI KİRALAMASI GİDERLERİ 47.559,90 

830 03 05 05 90 DİĞER KİRALAMA GİDERLERİ 27.442,09 

830 03 05 09   DİĞER HİZMET ALIMLARI 2.086.866,16 

830 03 05 09 90 DİĞER HİZMET ALIMLARI 2.086.866,16 

830 03 06     TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 541.646,73 

830 03 06 01   TEMSİL GİDERLERİ 108.186,16 

830 03 06 01 01 TEMSİL, AĞIRLAMA, TÖREN, FUAR, ORG. GİDER. 108.186,16 

830 03 06 02   TANITMA GİDERLERİ 433.460,57 

830 03 06 02 01 TANITMA, AĞIRLAMA, TÖREN, FUAR, ORG. GİDER. 433.460,57 

830 03 07     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONAR 430.829,67 

830 03 07 01   MENKUL MAL  ALIM GİDERLERİ 160.238,31 

830 03 07 01 01 BÜRO VE İŞYERİ MAL VE MALZEME ALIMLARI 7.104,28 

830 03 07 01 02 BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE VE TECHİZAT ALIMLARI 19.647,00 

830 03 07 01 03 AVADANLIK VE YEDEK PARÇA ALIMLARI 6.866,42 

830 03 07 01 90 DİĞER DAYANIKLI MAL VE MALZEME ALIMLARI 126.620,61 

830 03 07 02   GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 49.700,00 

830 03 07 02 01 BİLGİSAYAR YAZILIM ALIMLARI VE YAPIMLARI 49.700,00 

830 03 07 03   BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 220.891,36 

830 03 07 03 02 MAKİNE TEÇHİZAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.431,00 

830 03 07 03 03 TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 216.905,62 

830 03 07 03 04 İŞ MAKİNASI ONARIM GİDERLERİ 2.554,74 

830 03 08     GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 8.172,50 

830 03 08 01   HİZMET BİNASI  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 8.172,50 

830 03 08 01 01 BÜRO BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 8.172,50 

830 04       FAİZ  GİDERLERİ 776.935,75 

830 04 02     DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 776.935,75 
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830 04 02 09   DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 776.935,75 

830 04 02 09 01 YTL CİNSİNDEN DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 776.935,75 

830 05       CARİ TRANSFERLER 3.624.157,97 

830 05 03     KAR AMACI GÜTMEYEN KRL. YAPILAN TRANS. 155.857,90 

830 05 03 01   KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 155.857,90 

830 05 03 01 01 DERNEK, BİRLİK, KURUM, KRL., SANDIK VB. KRL. 155.857,90 

830 05 04     HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 168.300,07 

830 05 04 02   EĞİTİM AMAÇLI DİĞER TRANSFERLER 8.640,00 

830 05 04 02 01 EĞİTİM AMAÇLI DİĞER TRANSFERLER 8.640,00 

830 05 04 07   SOSYAL AMAÇLI TRANSFERLER 159.660,07 

830 05 04 07 90 DİĞER SOSYAL AMAÇLI TRANSFERLER 159.660,07 

830 05 08     GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 3.300.000,00 

830 05 08 05   MAHALLİ İDARELERE VERİLEN PAYLAR 3.300.000,00 

830 05 08 05 02 
GENEL BÜTÇE GELİRLERİNDEN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERE 
AYRILAN PAYLAR 

3.300.000,00 

830 06       SERMAYE GİDERLERİ 2.489.099,36 

830 06 01     MAMUL MAL ALIMLARI 89.949,14 

830 06 01 01   BÜRO VE İŞYERİ MEFRUŞATI ALIMLARI 88.139,18 

830 06 01 01 05 SOSYAL TESİS MEFRUŞATI ALIMLARI 88.139,18 

830 06 01 04   TAŞIT ALIMLARI 1.000,00 

830 06 01 04 01 KARA TAŞITI  ALIMLARI 1.000,00 

830 06 01 06   YAYIN ALIMLARI VE YAPIMLARI 809,96 

830 06 01 06 01 BASILI YAYIN ALIMLARI VE YAPIMLARI 739,96 

830 06 01 06 03 ELEKTRONIK ORTAMDA YAYIN ALIMLARI VE YAPIMLARI 70,00 

830 06 02     MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 42.929,90 

830 06 02 01   MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE ÖDEMELER 57,11 

830 06 02 01 90 DİĞER GİDERLER 57,11 

830 06 02 05   KERESTE VE KERESTE ÜRÜNLERİ  ALIMLARI 3.304,00 

830 06 02 05 01 KERESTE VE KERESTE ÜRÜNLERİ  ALIMLARI 3.304,00 

830 06 02 08   METAL ÜRÜN  ALIMLARI 36.725,92 

830 06 02 08 01 METAL ÜRÜN  ALIMLARI 36.725,92 

830 06 02 09   DİĞER ALIMLAR 2.842,87 

830 06 02 09 01 DİĞER ALIMLAR 2.842,87 
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830 06 03     GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 40.984,08 

830 06 03 01   BİLGİSAYAR YAZILIMI ALIMLARI 21.240,00 

830 06 03 01 01 BİLGİSAYAR YAZILIMI ALIMLARI 21.240,00 

830 06 03 02   HARİTA PLAN PROJE ALIMLARI 19.744,08 

830 06 03 02 02 PLAN PROJE ALIMLARI 19.744,08 

830 06 04     GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 11.542,78 

830 06 04 02   ARSA ALIM VE KAMULAŞTIRMASI GİDERLERİ 11.542,78 

830 06 04 02 90 DİĞER ARSA ALIM VE KAMULAŞTIRMA GİDERLERİ 11.542,78 

830 06 05     GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 2.131.147,36 

830 06 05 02   MALZEME GİDERLERİ 196.489,49 

830 06 05 02 01 İNŞAAT MALZEMESİ GİDERLERİ 185.689,49 

830 06 05 02 90 DİĞER GİDERLER 10.800,00 

830 06 05 06   KİRA GİDERLERİ 24.732,61 

830 06 05 06 03 İŞ MAKİNASI KİRALAMASI GİDERLERİ 5.905,90 

830 06 05 06 90 DİĞER KİRALAMALAR 18.826,71 

830 06 05 07   MÜTEAHHİTLİK GİDERLERİ 1.855.369,66 

830 06 05 07 01 HİZMET BİNASI 137.355,22 

830 06 05 07 04 SOSYAL TESİSLER 1.158.815,79 

830 06 05 07 07 YOL YAPIM GİDERLERİ 556.698,65 

830 06 05 07 90 DİĞERLERİ 2.500,00 

830 06 05 09   DİĞER GİDERLER 54.555,60 

830 06 05 09 01 DİĞER GİDERLER 54.555,60 

830 06 06     MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 702,00 

830 06 06 07   MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ 702,00 

830 06 06 07 01 MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ 702,00 

830 06 09     DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 171.844,10 

830 06 09 09   DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 171.844,10 

830 06 09 09 01 DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 171.844,10 

830 07       SERMAYE TRANSFERLERİ 19.568,37 

830 07 01     YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 19.568,37 

830 07 01 09   DİĞER SERMAYE TRANSFERLERİ 19.568,37 

830 07 01 09 12 KALKINMA AJANSLARINA 19.568,37 
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TOPLAM 13.505.379,46 

 Örnek-79 

              
BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU GELİR 

              

KURUM ADI : ÇAMELİ BELEDİYESİ 

Hesap 

Kodu 

Ekonomik 
BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ 2017 YILI 

Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 

800         BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 11.326.405,33 

800 01       VERGİ GELİRLERİ 675.381,08 

800 01 02     MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 247.021,94 

800 01 02 09   MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN DİĞER VERGİLER 247.021,94 

800 01 02 09 51 BİNA VERGİSİ 141.944,02 

800 01 02 09 52 ARSA VERGİSİ 63.209,81 

800 01 02 09 53 ARAZİ VERGİSİ 9.793,12 

800 01 02 09 54 ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ 32.074,99 

800 01 03     MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 96.636,68 

800 01 03     DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİLERİ 96.636,68 

800 01 03 02   ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ 67.019,12 

800 01 03 02 51 HABERLEŞME VERGİSİ 2.922,36 

800 01 03 02 52 ELEKTRİK VE HAVAGAZI TÜKETİM VERGİSİ 64.096,76 

800 01 03 09   
DAHİLDE ALINAN DİĞER MAL VE HİZMET 
VERGİLERİ 29.617,56 

800 01 03 09 53 İLAN VE REKLAM VERGİSİ 29.617,56 

800 01 06     HARÇLAR 331.722,46 

800 01 06 09   DİĞER HARÇLAR 331.722,46 

800 01 06 09 51 BİNA İNŞAAT HARCI 103.910,53 

800 01 06 09 53 İŞGAL HARCI 59.570,00 

800 01 06 09 54 İŞYERİ AÇMA İZNİ HARCI 7.409,00 

800 01 06 09 58 TELLALLIK HARCI 112.036,60 

800 01 06 09 60 YAPI KULLANMA İZNİ HARCI 33.482,00 

800 01 06 09 99 DİĞER HARÇLAR 15.314,33 

800 03       SERMAYE GELİRLERİ 1.053.880,73 

800 03       TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 1.053.880,73 

800 03 01     MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 79.795,75 
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800 03 01     SABİT SERMAYE VARLIKLARININ SATIŞI 79.795,75 

800 03 01 01   MAL SATIŞ GELİRLERİ 7.226,00 

800 03 01 01 01 
ŞARTNAME, BASILI EVRAK, FORM SATIŞ 
GELİRLERİ 7.226,00 

800 03 01 02   DİĞER SABİT SERMAYE SATIŞLARI 72.569,75 

800 03 01 02   HİZMET GELİRLERİ 72.569,75 

800 03 01 02 59 ULAŞTIRMA HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 240,00 

800 03 01 02 60 TARIMSAL HİZMETLERE İLİŞKİN GELİRLER 41.171,01 

800 03 01 02 99 DİĞER HİZMET GELİRLERİ 31.158,74 

800 03 02     
MALLARIN KULLANMA VEYA FAALİYETTE 
BULUNMA İZNİ  GELİRLERİ 22.151,80 

800 03 02     STOKLARIN SATIŞI 22.151,80 

800 03 02 01   
MALLARIN KULLANMA VEYA FAALİYETTE 
BULUNMA İZNİ GELİRLERİ 22.151,80 

800 03 02 01   STOKLARIN SATIŞI 22.151,80 

800 03 02 01 99 
MALLARIN KULLANMA VEYA FAALİYETTE 
BULUNMA İZNİNE İLİŞKİN DİĞER  22.151,80 

800 03 06     KİRA GELİRLERİ 951.933,18 

800 03 06 01   TAŞINMAZ KİRALARI 949.931,18 

800 03 06 01 02 ECRİMİSİL GELİRLERİ 21.484,30 

800 03 06 01 03 SOSYAL TESİS KİRA GELİRLERİ 675,00 

800 03 06 01 99 DİĞER TAŞINMAZ KİRA GELİRLERİ 927.771,88 

800 03 06 02   TAŞINIR KİRALARI 2.002,00 

800 03 06 02 01 TAŞINIR KİRA GELİRLERİ 2.002,00 

800 04       
ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL 
GELİRLER 

525.178,48 

800 04 04     
KURUM.DAN VE KİŞİLERDEN ALINAN YARDIM VE 
BAĞI 194.036,73 

800 04 04 01   CARİ 194.036,73 

800 04 04 01 01 KURUMLARDAN ALINAN BAĞIŞ VE YADIMLAR 1.150,00 

800 04 04 01 02 KİŞİLERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YADIMLAR 192.886,73 

800 04 05     PROJE YARDIMLARI 331.141,75 

800 04 05 01   CARİ 232.652,16 

800 04 05 01 09 DİĞERLERİNDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI  232.652,16 

800 04 05 02   SERMAYE 98.489,59 

800 04 05 02 09 DİĞERLERİNDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI  98.489,59 

800 05       DİĞER GELİRLER 8.721.590,63 

800 05 01     FAİZ GELİRLERİ 2.263,77 

800 05 01 08   VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ 2.059,78 



 

28 

 

800 05 01 08 01 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ 2.059,78 

800 05 01 09   DİĞER FAİZLER 203,99 

800 05 01 09 01 KİŞİLERDEN ALACAKLAR FAİZLERİ 81,71 

800 05 01 09 99 DİĞER FAİZLER 122,28 

800 05 02     KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR 8.501.548,78 

800 05 02 02   VERGİ VE HARÇ GELİRLERİNDEN ALINAN PAYLAR 8.495.342,19 

800 05 02 02 51 MERKEZİ İDARE VERGİ GELİR. ALINAN PAYLAR 8.470.455,22 

800 05 02 02 52 ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİNDEN ALINAN PAYLAR 24.886,97 

800 05 02 04   KAMU HARCAMALARINA KATILMA PAYLARI 341,00 

800 05 02 04 99 DİĞER HARCAMALARA KATILMA PAYLARI 341,00 

800 05 02 08   MAHALLİ İDARELERE AİT PAYLAR 4.988,00 

800 05 02 08 51 MADEN İŞLETMELERİNDEN ALINAN PAYLAR 4.988,00 

800 05 02 09   DİĞER PAYLAR 877,59 

800 05 02 09 99 DİĞER PAYLAR 877,59 

800 05 03     PARA CEZALARI 160.479,98 

800 05 03 02   İDARİ PARA CEZALARI 100.875,35 

800 05 03 02 99 DİĞER İDARİ PARA CEZALARI 100.875,35 

800 05 03 04   VERGİ CEZALARI 59.573,79 

800 05 03 04 01 
VERGİ VE DİĞER AMME ALACAKLARI GECİKME 
ZAM. 

44.495,57 

800 05 03 04 02 VERGİ BARIŞI TEFE TUTARI 3.437,36 

800 05 03 04 91 
USULSÜZLÜK, VERGİ ZİYAİ VE KAÇAKÇILIK 
CEZALARI 

9.494,86 

800 05 03 04 99 DİĞER VERGİ CEZALARI 2.146,00 

800 05 03 09   DİĞER PARA CEZALARI 30,84 

800 05 03 09 02 
ZAMANINDA ÖDENMEYEN ÜCRET GELİRLERİNDEN 
ALINACAK GECİKME  30,84 

800 05 09     DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 57.298,10 

800 05 09 01   DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 57.298,10 

800 05 09 01 01 İRAT KAYDEDİLECEK NAKDİ TEMİNATLAR 3.059,92 

800 05 09 01 06 KİŞİLERDEN ALACAKLAR 9.176,24 

800 05 09 01 51 
OTOPARK YÖNETMELİĞİ UYARINCA ALINAN 
OTOPARK BEDELİ 44.100,00 

800 05 09 01 99 
YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER ÇEŞİTLİ 
GELİRLER 

961,94 

800 06       SERMAYE GELİRLERİ 350.374,41 

800 06 01     TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ 350.374,41 

800 06 01 04   ARAZİ SATIŞI 3.128,06 
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800 06 01 04 01 ARAZİ SATIŞI 3.128,06 

800 06 01 05   ARSA SATIŞI 347.246,35 

800 06 01 05 01 ARSA SATIŞI 347.246,35 

801         BÜTÇE GELIRI TOPLAMI (B) 8.037.711,91 

810         BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI 8.621,19 

810 01       VERGİ GELİRLERİ 4.112,78 

810 01       VERGİ GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 4.112,78 

810 01 02     MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 4.099,78 

810 01 02 09   MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN DİĞER VERGİLER 4.099,78 

810 01 02 09 51 BİNA VERGİSİ 2.662,70 

810 01 02 09 52 ARSA VERGİSİ 1.222,18 

810 01 02 09 53 ARAZİ VERGİSİ 108,90 

810 01 02 09 54 ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ 106,00 

810 01 09     BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN VERGİLER 13,00 

810 01 09 09   BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN DİĞER VER 13,00 

810 01 09 09 99 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN DİĞER VER 13,00 

810 03       SERMAYE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 4.251,66 

810 03       TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 4.251,66 

810 03 06     KİRA GELİRLERİ 4.251,66 

810 03 06 01   TAŞINMAZ KİRALARI 4.251,66 

810 03 06 01 99 DİĞER TAŞINMAZ KİRA GELİRLERİ 4.251,66 

810 05       DİĞER GELİRLER 256,75 

810 05 03     PARA CEZALARI 254,05 

810 05 03 04   VERGİ CEZALARI 254,05 

810 05 03 04 01 
VERGİ VE DİĞER AMME ALACAKLARI GECİKME 
ZAM. 

29,51 

810 05 03 04 99 DİĞER VERGİ CEZALARI 224,54 

810 05 09     DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 2,70 

810 05 09 01   DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 2,70 

810 05 09 01 99 
YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER ÇEŞİTLİ 
GELİRLER 

2,70 

            11.075.269,92 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RED VE İADELER TOPLAMI (C) 8.621,19 

NET BÜTÇE GELİRİ (D=C-B) 11.066.648,73 
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A. İHALELER 
2017 Yılı İhaleleri 

1 İhale Adı İhale Bedeli  

2 2017 Yılı 3 Aylık Hizmet Alımı İhalesi(Mart,Nisan,Mayıs) 425.755,90 TL 

3 
2017 Yılı 3 Aylık Hizmet Alımı 
İhalesi(Haziran,Temmuz,Ağustos) 436.209,12 TL 

4 
28 Ay Süreli Personel Hizmet Alımı 
İhalesi(01.06.2017/30.09.2019) 

 

3.903.251,60 TL 

 

5 
3 Ay 7 Gün Süreli Personel Hizmet Alımı 
İhalesi(Eylül,Ekim,Kasım) 453.146,31 TL 

6 2018 Yılı Akaryakıt Alımı İhalesi 695.600,00 TL 
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B. MALİ BİLGİLER 

 

1- Bütçe Durumu 
 

 Müdürlüğümüzün 2017 yılı bütçe harcaması ile ilgili bilgiler aşağıdaki tabloda 
sunulmuştur. 
 
 

2017 YILI BÜTÇEMİZ 

Belediye tahmini bütçesi 28.944.000,00TL 
Müdürlüğümüz tahmini bütçesi 

4.604.000,00TL 

Müdürlüğümüz gerçekleşen bütçesi 
2.801.038,42TL 

Müdürlüğümüzün bütçe kullanma oranı (%) 
                                       61% 

Belediye bütçesini kullanma oranımız (%) 
                                     10% 

 

       2.Belediye Hizmet Araçları 

 

ARAÇ LİSTESİ 

Sıra no Aracın cinsi Mülkiyet 
Toplam 

Resmi Kiralık 
1 Kamyon 9  9 
2 Otomobil 7  7 
3 Otobüs 2  2 
4 Kamyonet 7  7 
5 Traktör 2  2 

6 Greyder 1  1 
7 Kazıcı-Yükleyici 2  2 
8 Ekskavatör 1  1 

Toplam 31  31 

 

  3.Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Çameli Belediyesi’nin Çeşitli birimlerinde bulunan bilgisayar ve donanımların, teknik servis 
hizmetleri, koruyucu ve periyodik bakım hizmetleri ile destek hizmetleri bu konuda deneyimli 

personellerimiz tarafından yürütülmektedir. 
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Donanım Türü 
 
 

BİLGİSAYAR DONANIMI 

1 Fiziksel Sunucu 1 adet 

2 Veri Depolama Sunucusu(Storage) 2 adet 

3 Bilgisayar(Pc)Masaüstü 32 adet 

4 Bilgisayar(Pc)Diz Üstü 3 adet 

5 Yazıcı(Printer) 10 adet 

6 Tarayıcı(Scaner) 3 adet 

7 Access Point 1 adet 

8 Modem 4 adet 

9 Firewall 2 adet 

10 Tablet 2 adet 

SWİTCH/ ROUTER 

11 Ethernet Switch 48 Portlu 1 adet 

12 Ethernet Switch 4 portlu 9 adet 

OFİS MALZEMELERİ 

13 Fotokopi Makinası  1 adet 

14 Projeksiyon (Taşınabilir) 1 adet 

15 KGK(UPS) 1 adet 

16 Yazıcı(Plotter) 2 adet 

17 Pos Makinası 1 adet 
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KULLANILAN PROGRAMLAR 
 
 

PROGRAM TİPİ 

4 Takbis  

5 E-İmza Yazılımı  

6 Çameli Belediyesi Beyaz Web Bilgi Sistem Yazılımı 

7 Beyaz EBYS Yazılım Programları 

8 Netcad 

9 Sinerji Hukuk Yazılımı 

 
 

C.DİĞER FAALİYETLER 

 2017 Yılı demirbaş sayımız 1249 adettir. 
 34 aracın sigorta işlemleri ve 22 adet aracın vize ve muayene işlemleri 

tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A- MALİ BİLGİLER 
 

1- Bütçe Durumu 
 

 Müdürlüğümüzün 2017 yılı bütçe harcaması ile ilgili bilgiler aşağıdaki tabloda 
sunulmuştur. 
 

2017 YILI BÜTÇEMİZ 

Belediye tahmini bütçesi 28.944.000,00TL 

Müdürlüğümüz tahmini bütçesi 
 883.000,00   TL              

Müdürlüğümüz gerçekleşen bütçesi 
                  56.150,97 TL 

Müdürlüğümüzün bütçe kullanma oranı (%) 
 6,4% 

Belediye Bütçesine oranı 0,2% 

 

 

Şehrimizin fiziki görünümünde en güzeline ulaşmak, daha iyi bir şehir anlayışınla çalışmak, yol, 
kaldırım ve yeşil alanların düzenlenmesi ile görsel refah ve huzurlu bir şehir sağlamak için çalışan İmar 
ve Şehircilik Müdürlüğünde; Belediye sınırları içinde imar planı bulunan kısımları 3194 sayılı imar 
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Kanuna ve 3030 sayılı Belediye Tıp imar Yönetmeliği ve 4708 sayılı yapı denetimi kanunu uyarınca 
imar uygulamaları, ifraz-tevhit-irtifak hakkı işlemleri, numarataj işlemleri, kat mülkiyeti işlemleri, 
kamulaştırma, 18. Madde işlemleri, imar durumu, temel ustu vizesi, imar durumuna göre inşaat ruhsatı 
ve yapı kullanma izin belgesi işlemleri yapılmaktadır. 01.01.2017-31.12.2017 tarihleri arasında İmar ve 
Şehircilik Müdürlüğünde yapılan işlemler; 

 

Yapılan İşin Adı Sayısı Toplam 

İnşaat Ruhsatları  92 92 

Yapı Kullanım İzin Belgeleri 49 49 

İmar durum 72 72 

İfraz-Tevhid-İrtifak Hakkı  33 33 

Plan Tadilatı ve Mevzii İmar Planı 6 6 

Kamulaştırma 1 1 

Numarataj İşlemleri 120 120 

Kat Mülkiyeti- Kat İrtifakı  17 17 

Tip Proje Yapım İzni 30 30 
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A-MALİ BİLGİLER 
 

2017 YILI BÜTÇEMİZ 

Belediye tahmini bütçesi 28.944.000,00 TL 

Müdürlüğümüz tahmini bütçesi 
11.053.000,00 TL 

Müdürlüğümüz gerçekleşen bütçesi 
2.449.975,33  TL 

Müdürlüğümüzün bütçe kullanma oranı (%) 
20% 

Belediye bütçesine oranı(%) 
8,5% 
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B-HEDEFLER 
 

2018 Yılı Hedeflerimiz 

Hedef 

no 
Stratejik Hedef Faaliyet / Proje 

1 Merkez Mahalleri  
Kilit Parke Asfalt 

Çalışmaları 

2 
Kınıkyeri Mah, Yeşilyayla  Mah, Yaylapınar Mah, 
Kocaova Mah, Emecik Mah, Gursu Mah,  

Çok Amaçlı Sosyal Tesis 
Yapımı 

3 31 Mahallemizde  
Yol Bakım Onarım ve Yeni 
Yolların Açılması 

4 Taşevler Yolları Kilit Parke Yapımı 

 
 
 C- DİĞER FAALİYETLER 

 

1 - İHALELER 

2016  yılı Fen İşleri Müdürlüğü tarafından yapılan ihaleler 2017 yılında tamamlanmıştır. 

2 - ALT YAPI ÇALIŞMASI 

1- Yapım İşleri 
a) Sanayi Alanında Belediye Parselinde Ceviz Kabuğu Soyma Yeri 75 m2 

Kapalı Alan. 
 

b) Şantiye İstinat Duvarı 
 

c) Şantiye Alanı Kilitli Parke Döşeme İşi. 
 

d) Şantiye Marangozhane yapılmaktadır. 
 

 
 

    3-2016 Yılı İhalesi Yapılan Taş Konaklar 2017 Yılında Tamamlanmıştır 

  



 

38 

 

  

      

 

 

4-Yol Bakım Ve Onarım Çalışmaları 

1- Yol Alt Yapısında Kullanılan Büz Ve Boru Çalışmaları 
a) Karabayır mahallesi karaguzluk mevki 4 adet büz döşeme çalışması 
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b) Sarıkavak Mahallesi Bitbozan Mevkii Yol Altyapısı Olan Büz Döşeme 
Çalışması  3 adet 

 

 

5-Mahallelerimizde Yapılan Kumlama Çalışmaları 

a) Bıçakçı Mahallesi 400 Metre Kumlama 
 

  
  

b) Cevizli Mahallesi 3000 Metre Kumlama 
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c) Cumaalanı Mahallesi Yılancık Mevkiinde Bulanan 600 Metrelik Yolun Kumlanma Çalışması 
 

                       
 

d)Cumaalanı Mahallesi 500 Metre Kumlama 
 

  
  

e)Çamlıbel Mahallesi 9600 Metre Arazi Yollarının Açılması 
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f)Güzelyurt Mahallesi Kuzyaka Mevki 600 Metre Kumlama Çalışması Yapıldı 
 

   

 

g)Kızılyaka Mahallesi 200 Metre Kumlama Çalışması Yapıldı 
 

 

 

 

    h) Yeşilyayla Mahallesi 5400 Metre Arazi Yolunun Açılması 
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ı)Emecik Mahallesi 500 Metre Kumlama Çalışması 
 

       

   

i)Gökçeyaka Mahallesi 500 Metre Kumlama 
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j) İmamlar Mahallesi 1000 Metre Kumlama Çalışması 
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k)Karabayır Mahallesi Karaguzluk Mevki 1000 Metre Kumlama Çalışması 
 

    

 

l)Kalınkoz Mahallesi Ovacık Mevki 1200 Metre Arazi Yolu Açılma Çalışması 
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m)Kocaova Mahallesi 1500 Metre Kumlama Çalışması 
 

            
 

n)Kirazlıyayla 200 Metre Kumlama Çalışması 
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o)Kirazlıyayla Mahallesi Bozyaka Mevki 1000 Metre Kilittaşı Döşemesi İçin Alt Yapı 
Çalışması 
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ö)Kirazlıyayla Mahallesi Kavakyanı Mevki Ve Gölcük Mevki Arası 3000 Metre Arazi Yolları Açılması 
 

     

  

  

p)Sarıkavak Mahallesi Bitbozan Mevkii Yol Alt Yapı Çalışması 
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r)Yumrutaş Mahallesi 1100 Metre Kumlama Çalışması 
 

s)Yunuspınarı Mahallesi 1000 Metre Kumlama Çalışması 
 

  
 

 
ş)Yeni Mahalle 2000 Metre Kumlama Çalışması 
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A-MALİ BİLGİLER 

2017 YILI BÜTÇEMİZ 
Belediye tahmini bütçesi 28.944.000,00TL 

Müdürlüğümüz tahmini bütçesi 
 796.000,00   TL              

Müdürlüğümüz gerçekleşen bütçesi 
                  346.056,57 TL 

Müdürlüğümüzün bütçe kullanma oranı (%) 
 43% 

Belediye Bütçesine oranı 1,2% 

 

     B-DİĞER FAALİYETLER 

1-PARK ve BAHÇE 
 

 2017 yılı içerisinde Gökçeyaka Sosyal Tesis Alanı , Kalınkoz Sosyal Tesis Alanı, 
Güzelyurt Sosyal Tesis Alanı, Belevi Sosyal Tesis Alanı,  Elmalı Sosyal Tesis Alanı, 
Sarıkavak Camii, Güzelyurt İlköğretim Okulu, Kolak Gölü Piknik Alanı , Yörük 
Oturağı Piknik Alanı, İlçemiz giriş - çıkış alanları  ve Hastane Parkı  peyzaj çalışmaları 
tamamlandı. 

 31 mahallede bulunan Çocuk oyun parklarında tadilat ve tamirat işlemleri yapıldı. 
 Cumaalanı Mahallesinde Ceviz Fidanı Üretim Alanı kurulmuştur.  
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2-SULAMA 
 

 Belediye Parkı  
 Şehit Er Ali Akyol Parkı  
 Paşa Deresi Piknik alanı 
 Çameli-Fethiye Karayolu refüj çalışması 
 Gökçeyaka Sosyal Tesis Alanı 
 Kalınkoz Sosyal Tesis Alanı  
 Güzelyurt Sosyal Tesis Alanı  
 Belevi Sosyal Tesis Alanı  
 Elmalı Sosyal Tesis Alanı 
 Sarıkavak Camii Bahçesi 
 Güzelyurt İlköğretim Okulu Bahçesi  
 Elmalı Parkı  
 Hastane Parkı  
 İlçemiz Giriş- Çıkış Alanları  
 İmamlar Mahallesi Saray Yıkığı Yağlı Güreş  Alanı  

 

   
 
3-BUDAMA 

Çameli Belediyesi Çevre Koruma Kontrol Müdürlüğü bünyesinde görev alan ekipler, 
ilçe merkezi ve ilçeye bağlı mahallelere ulaşımı sağlayan yollarda, bahçelerden ya da dikildiği 
noktadan dalları ve yaprakları vasıtasıyla yola doğru uzanarak ulaşımda sürücülerin görüşüne 
mani olan ağaçların dallarını budadılar.  
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4-TEMİZLİK 
Çameli Belediyesi Çevre Koruma Kontrol Müdürlüğü Ekipleri tarafından, şehir 

merkezinde bulunan mesire alanında temizlik çalışmaları yapıldı. 

 

5-FİDAN DİKİMİ 
 

 Çameli Belediyesi Çevre Koruma Kontrol Müdürlüğü Ekipleri tarafından Çevre 
yolunda orta refüje  mevsimlik çiçek dikimi yapıldı. Gökçeyaka Sosyal Tesis Alanı , 
Kalınkoz Sosyal Tesis Alanı, Güzelyurt Sosyal Tesis Alanı, Belevi Sosyal Tesis Alanı,  
Elmalı Sosyal Tesis Alanı, Sarıkavak Camii, İlçemiz giriş - çıkış alanları  ve Hastane 
Parkı  fidan ve mevsimlik çiçek dikim çalışması yapılmıştır.  
 

 
 
6- 2017 YILI FAALİYET SONUÇLARI 
 

 4 adet çöp kamyonu 850 adet çöp konteynırı ile 08:00-17:00 arası evsel atıklar toplandı. 
 Toplanan çöplerin, Yumrutaş çöp depolama alanına dökümü yapıldı. 
 İlçemizde bulunan esnaflarımızın çöpleri ve ambalaj atıkları her gün alındı. 
 Atatürk Bulvarı, Cumhuriyet Meydanı, Hastane caddesi, İşletme caddesi, Paşa deresi  

Mevkileri temizlik işçileri tarafından süpürülmüştür. 
 İlçemiz içerisinde bulunan bütün çöp konteynırları yıkanıp; ilaçlaması yapılmıştır. 
 Haftada 2gün 1 mahalle komple süpürülmüştür. 
 Her gün 7,5 ton evsel  katı atık toplanmıştır. 
 2017 yılı içerisinde 200 ton ambalaj atığı kaynağında ayrı toplanmıştır. 
 İlçemizde kurulan Pazar yerlerinin atıkları toplanıp; Pazar yerleri yıkanmıştır. 
 1 adet süpürge aracı ile (08:00/17:00) arasında her gün cadde ve sokaklar 

süpürülmüştür. 
 Yaya süpürgeciler tarafından (08:00/17:00) arasında her gün Cadde ve sokaklar 

süpürülmüştür 
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  Cumaalanı, Arıkaya, Kolak, Kalınkoz, Yumrutaş Yunuspınarı, Yeni Mahalle’de uygun 
görülen alanlara otobüs durakları yerleştirilmiştir. 

 Halk Sağlığı’nın korunması amacıyla 31 mahallede larva ve uçkun mücadelesi 
yapılmıştır.Çöp biriktirme alanları, durgun su birikintileri,fiseptikler,sulama 
kanalları,besihaneler ve umuma açık alanlarda haşere mücadelesi yapılmıştır.Larva 
mücadelesinde 600 lt sıvı larvasit, 200 kg granül kullanılmıştır.Uçkun mücadelesinde 
600 lt sıvı ilaç kullanılmıştır. 
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A- MALİ BİLGİLER 
 

 

2017 YILI BÜTÇEMİZ 

Belediye tahmini bütçesi 28.944.000,00-TL 

Müdürlüğümüz tahmini bütçesi                              641.000,00-TL  

 

Müdürlüğümüz gerçekleşen bütçesi 
769.855,58-TL 

Müdürlüğümüzün bütçe kullanma oranı (%) 
                               100 % 

Belediye bütçesini kullanma oranımız (%) 
                                          2,7 % 

 
B- EVLENDİRME HİZMETLERİ 

 
26/11/2015 tarihi itibari ile evlendirme memurluğu müdürlüğümüz bünyesinde 

görevlendirilmiştir. Müdürlüğümüz bünyesinde evlendirme birimimiz 01/01/2017-31/12/2017 

tarihleri arasında 77 adet evlendirme gerçekleştirilmiştir. 
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              C- SOSYAL HİZMETLER 

 Sevgi Eli 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Çameli Şubesi Sevgi Eli tarafından 2017 yılında gençlerin 
yuva kurmasına ve zor durumdaki 70 aileye, binlerce hayırseverden gelen kullanılabilir 
durumdaki kıyafet, beyaz eşya, koltuk kanepe ve çeşitli ev eşyaları yardımı yapılmıştır. 

 

 
 

 Kadınlara Yönelik Tarama Testi 

Çameli Belediyesi 2017 yılında kadınlara yönelik faaliyetlerine sağlık konusunda devam 
etmiştir. Çameli’li 40-69 yaş arasındaki 528 bayana Denizli Kanser Erken Teşhis Eğitim Merkezi'ne 
(KETEM) her Salı götürerek kanser konusunda bilgilendirilmeleri sağlanmıştır. 
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 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı  

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri 

kapsamında çocukları tiyatro ile buluşturmaya başladı. Edirne Halk Eğitim Tiyatrosu’nun minik 
izleyiciler için hazırladığı "Bizim Sokağın Çocukları" adlı çocuk oyunlar  Çameli Belediyesi, Konferans 
Salonunda bugün 3.seansta oynadı. 

 

 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
Çameli Belediyesi tarafından düzenlenen 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Çameli 

Belediyesi Konferans salonunda gerçekleşti.  

 
 Çanakkale Gezisi (22-23 Mayıs) 
18 Mart 1915 - 9 Ocak 1916 Tarihleri arasında Destansı bir mücadelenin tarihinin yazıldığı 

yerleri görmek isteyen Çameli Çok Programlı Lisesi ve Anadolu Lisesinde 46 Öğrenci ve Öğretmenin 
katıldığı gezide Rehber eşliğinde Çanakkale Şehitler Abidesi’ni gezerken, o şartlarda Türk milletinin 
düşmana karşı verdiği destansı mücadelenin ruhunu ve heyecanını hissettiler. 
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 Çiftçiler Bilgilendirme Toplantısı 
Denizli Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü tarafından tarım arazilerinin bölünmemesi, 

mülkiyet devrine ait iş ve işlemlerin kanun kapsamında yürütülmesine yönelik 134 çiftçimize 
bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

 

 Leader Projesi 
İlçemiz Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın AB ile birlikte yürüttüğü 'LEAEDER' Projesi 

kapsamına alındı. Beş yıllık proje sayesinde farkındalık yaratma ve yerel halkı harekete geçirme 

çalışmaları kapsamında, ilçemize 1 milyon Euro tutarında gelir kazandırılması hedefleniyor.  

 

 

 Bisiklet Dağıtımı  
Çameli’ndeki bütün okullarda okul birincilerine hediye bisikletlerini almak için aileleri 

ile birlikte Çameli Belediyesi Konferans Salonunda düzenlenen törende Çameli’nde ki 

okullardan 24 okul birincisi olan öğrencilere Başkan ARSLAN tarafından bisiklet hediye 

edildi. 
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 Çamelili Üreten Kadınlar Toplantısı 
Aromaterapik Sabun ve Yağ Üretimi Eğitimi-, Dokumacılık Eğitimi, Aromaterapik Bitki Üretimi 

ve Hasadı Eğitimi konularında eğitim olacak ev hanımları üretim yapılıp satış yapılacak Dernek ve Bütün 
Etkinliklerde yer alarak ilerleyen günlerde imalat aşamasına ürünleri pazarda satışa sunulacaktır. 

 

 KOSGEB 
Çameli Belediyesi ve KOSGEB işbirliğiyle 80 girişimci adaya yönelik olarak 2 oturum 

şeklinde 4 gün boyunca toplamda 32 saat süren ve ücretsiz verilen uygulamalı girişimcilik 
eğitimi Çameli Belediyesi Konferans Salonunda tamamlanmıştır. 

  

 Karkın Şenliği 
Kar Şenliğini bu yıl ikinci defa düzenlendi. Gürsu Kargın Yaylası Kar Şenliğimiz yoğun 

katılımla gerçekleşti. 
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 Ceviz Fidanı Dağıtımı 
Çameli Belediyesi, Çameli Ziraat Odası  ile ortaklaşa yapılan protokol ile Çameli'li 

çiftçilere 2.500 adet ceviz, elma, kiraz ve Erik  fidanı dağıtımı yapıldı. 

 

 

 EXPO City Antalya Şehircilik ve Teknoloji Fuarı 
Çameli Belediyesi, Antalya 6.City Expo-Antalya Şehircilik ve Teknolojileri Fuar’ında 

2. kez stant açtı. Tüm yeni teknolojilerin sergileneceği Antalya City Expo - Antalya Şehircilik 
ve Teknolojileri Fuarı, 23-26 Mart 2017 tarihlerinde 7. Yılında Türkiye Belediyeler Birliği’nin 
çatısı altında ve Akdeniz Belediyeler Birliği koordinatörlüğünde gerçekleşti. 
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 Mahallemde İftar Var 
Çameli Belediyesi On Bir Ayın Sultanı mübarek Ramazan ayının önem ve anlamına 

uygun olarak yaşanması amacıyla ilçe genelinde Belediye olarak her yıl gerçekleştirdikleri 
“Mahallemde İftar Var”  programı bu yıl 29 programda 31 mahalleyle bir arada yapıldı. 

 

 

 

 Çameli Belediyesi Gençlik Futbol Turnuvaları 
2017 yılında Belediye tarafından Çameli merkezindeki halı sahanın tüm bakımları yapılmıştır. 

Çameli ilçesine bağlı mahalleler arasında düzenlenen futbol turnuvasında tüm bölge gençlerinin 
birbirlerini tanıması, dostluk ve spor ahlakının pekiştirilmesi sağlanmıştır.  
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 Çameli Belediyesi Gençlik Voleybol Turnuvaları 
Çameli Kaymakamlığı ve Çameli Belediyesi spora ve sporcuya verdiği desteği çeşitli alanlarda 

ve çeşitli etkinliklerde sürdürürken kurumlar arasındaki kaynaşmayı, dostluk ve dayanışmayı arttırmak, 
centilmence mücadele sergilemek ve birlikte spor yapmanın tadına varmak amacıyla Voleybol 
Turnuvası düzenledi. Turnuvada Belediyemiz takımı birinci olmuştur. 
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 Çameli Belediyesi Masa Tenisi Turnuvaları 
Çameli ilçesinde ilk kez düzenlenecek olan masa tenisi turnuvası oldukça ilgisini çeken futbol, Voleybol 

turnuvalarının ardından masa tenisi turnuvaları düzenliyor. 

 

 Çameli Halk Eğitim Merkezi Kermes 
Çameli Halk Eğitim Merkezi'nin düzenlemiş olduğu Kermes Çameli Kapalı Pazar Yeri girişinde açıldı. 

 
 

 Çameli Halk Eğitim Merkezi Sergi 
Çameli İlçesi Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü´nün 2017 Eğitim yılsonu sergisinin açılışı yapıldı. 
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 24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlaması 

Sabah Çelenk sunma töreninden sonra Çameli Belediye Konferans Salonunda Mustafa 

Kemal Atatürk’ün ve Türk Milli Eğitimine hizmet verip ebediyete intikal etmiş ve şehit 
öğretmenlerimize manevi huzurunda saygı duruşu ve İstiklal Marşı okundu. 

 

 

 

 Çameli Dünya Barış Koşusu  
İlk startın Eğirdir’den verildiği 23-27 Ekim 2017 tarihlerinde Türkiye’de 4 ilde gerçekleşti. 

Dünya Barış Koşusu Isparta, Burdur, Denizli’den devam ederek Muğla Dalaman’da son buldu.  

 
 

 Çameli I. Türkiye Yelkenkanat Şampiyonası (10 – 13 Ağustos 2017) 
Çameli Kaymakamlığı, Çameli Belediyesi ve Türkiye Hava Federasyonları tarafından 

Yelken Kanat Türkiye Şampiyonası 10 - 13 Ağustos’ta Çameli’nde gerçekleşti. 
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 Çameli V. Uluslararası Yamaç Paraşütü Şampiyonu (14 – 19 Ağustos 2017) 
Çameli Yaylacık Dağında Çameli V. Uluslararası Yamaç Paraşütü Şampiyonu Hava Şartlarında 

güzel olmasıyla Çameli semaları renkli görüntülere sahne oldu. 2140 metre yüksekliğinde ve müthiş bir 
doğal güzellik görüntüsüne sahip olan Yaylacık Dağı’nda dünyanın her yerinden sporcunun başvurusu 
ile gerçekleşti. 

 

 
 
 
 

 Çameli II. Uluslararası Bisiklet Festivali (20 – 23 Ağustos 2017) 
Çameli Belediyesi ve Çameli Kaymakamlığı işbirliği ile gerçekleştirilecek. 3 gün 

sürecek festivalin Bisikletçiler Çameli İlçesinin doğal güzelliklerini gezerek görmüştür. 
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 Çameli Dağ Bisikleti Maraton Yarışması Türkiye Şampiyonası (26 – 27 Ağustos 2017) 
Çameli Kaymakamlığı ve Çameli Belediyesi,Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Türkiye Bisiklet 

Federasyonu tarafından Çameli İlçesinde Çameli Dağ Bisikleti Maraton Yarışması Türkiye Şampiyonası 
gerçekleşti. 
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 Çameli VII. Kültür & Tarım, Balıkçılık ve Domates Festivali (14 – 15 Eylül 2017) 
 
Çameli Kaymakamlığı ve Çameli Belediyesinin birlikte organize ettiği 7. Çameli Kültür –Tarım 

Alabalık ve Domates Festivalinde Sevgi PETEK, Ramazan ÇELİK, Tuğba KARAKUŞ ve Murat 
BAŞARAN eşliğinde iki gün gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 Çameli Alabalık Tutma Yarışı 
Çameli’de IIV. Kültür & Tarım, Balıkçılık ve Domates Festivali kapsamında Paşa 

Deresi Mesire Alanında bulunan  Paşa Deresinde  düzenlenen El ile Balık  tutma yarışması 
düzenlendi. 
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 IV. Geleneksel Çameli Hasan Şahin Yağlı Pehlivan Güreşleri (16 Eylül 2017) 
 

16 Eylül 2017 tarihinde yapılan Geleneksel IV. Geleneksel Çameli Hasan Şahin Yağlı Pehlivan 
Güreşleri yaklaşık 250 tane güreşçimizin katılımıyla gerçekleşmiştir.  Çevre ilçelerden gelen 
misafirler ve Çameli halkının yoğun ilgi gösterdiği yağlı  pehlivan güreşleri, bölgede en 
kalabalık katılımı gerçekleştirerek gurur kaynağı olmuştur. 
 

 

  

 

 Çameli Elmalı Alabalık Şenliği Ve Oltanı Kapta Gel Alabalık Tutma Yarışması 
 

Çameli’de IIV. Kültür & Tarım, Balıkçılık ve Domates Festivali kapsamında Elmalı 
Alabalık Şenliği Ve Oltanı Kapta Gel Alabalık Tutma Yarışması gerçekleştirildi yöre halkı ve 
çevre il ve ilçelerden gelen vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gördü.  
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 Masa, Sandalye ve Çadır Hizmetleri 
 

Kurumumuz bünyesinde 2 adet 5mX15m ebatlarında çadır, 500 adet sandelye ve 125 adet masa 

bulunmakta olup 2017 yılı içerisinde çeşitli mahallelerde 50 ailemize özel günlerinde 
(düğün,sünnet,mevlüt…) Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ile koordinasyonlu bir şekilde hizmet 
götürülmüştür. 

 

 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER HİZMETLERİ 

MİSYON 

Belediyemiz ile bağlı bağlı müdürlüklerin çalışmalarını, etkinliklerini kamuoyuna duyurmak ve 
karşılıklı iletişimini sağlamak amacıyla; Belediyemizin basınla ve halkla ilişkilerini düzenleyerek ulusal 
ve uluslararası tanıtımına destek olmak.Gelişmiş bilişim teknolojilerini yakından takip ederek, bu 
teknolojileri belediyemizde hızlı, dinamik bir şekilde ve diğer müdürlükler ile tam uyum, diyalog ve 
kordinasyon çerçevesinde sunmak; müdürlüklerin ihtiyaç duyacağı teknik desteği sağlamak suretiyle 

müdürlüklere yardımcı olmaktır. 

VİZYON 

Türkiye’deki belediyeler arasında bilişim altyapısı, kullanıcı memnuniyeti, düzenlenen 
etkinlikler, verilen servis kalitesi ve çeşitliliği bakımından en üst sıraya yerleşmek; dünyanın gelişmiş 
kentlerinin  bilgi-işlem merkezleri ile kıyaslanabilir kalite ve teknolojiye sahip olabilmektir 
Belediyemizin kurum kimliğini tanıtan, yerel ve ulusal basınla iletişim kanallarını daha da güçlendirmiş, 
alanındaki teknolojik ve akademik gelişmeleri izleyerek uygulamaya aktarabilen, çalışmalarıyla 
benzerlerine örnek olan bir birim olmak. 

Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğünün, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi aynı birim teşkilat 
üzerinden aynı teknolojik bilgi donanım ve personel ile yürütülmektedir. Basın Yayın ve Halkla ilişkiler 
Birimi, Belediyemiz tarafından yapılan hizmet ve projelerden vatandaşlarımızın zamanında doğru 
bilgilendirilmeleri konusunda önemli bir görev üstlenmiştir. Hizmeti üretmek yeterli değil, bu hizmeti 
vatandaşlara zamanında ve doğru bir şekilde iletmek için güçlü bir iletişim köprüsünün kurulması da 
gereklidir. Hizmet ve projelerin kamuoyuna duyurulup tanıtılması amacıyla her türlü kitle iletişim 
kaynaklarından etkin biçimde yararlanmak müdürlüğün görev, yetki ve sorumlulukları arasındadır. 
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Müdürlük, ilgili belediye kanunu gereğince yasadan kaynaklı yetkileri, kendisine yüklenmiş 
sorumluluklar çerçevesinde ve amaca hizmet edecek şekilde kullanılmaktadır: 

• Ulusal ve Yerel basında Çameli Belediyesine ait görsel basında çıkan haberlerin ve gazetelerin 
arşivlenip saklanması. 

• Çameli Belediyesi ve Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin Çameli ilçe sınırları içinde yapmış 
olduğu çalışmaları görüntülemek. 

• Çameli Belediyesine ait olan görsel haberlerin gazetelere aktarılması, gazetenin alınıp Çameli 
ilçesindeki devlet kurumlarına ve 31 mahalle muhtarlarına dağıtılması. 

• İlçemizde olan haberlerin kamerayla görüntülenerek transfer yoluyla ulusal ve yerel 
televizyonlara aktarılarak yayınlanmasını sağlamak. 

• Çameli Belediyesi web sitesini güncelleyerek vatandaşları ilçemizde yapılan faaliyetleri ve 
haberleri aktarmak. 

• Çameli Belediyesi güncel haberleri 2017 yılı toplam 1780 adet belediye haberi hazırlanıp 
yayınlanmıştır. 

• Çameli İlçesi ile ilgili haberler 2017 yılı itibari ile 6250 adet haber hazırlanıp yapılmıştır. 

 

• Genel Toplamda 2017 yılı itibari ile 8030  adet haber yapılmıştır. 

• Denizli'de faaliyet gösteren 5 adet günlük çıkan gazete alınmakta ve Çameli ilçesi ile çıkan 
haberler arşive konulmaktadır.
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• Batı Haber Çameli Gazetesi alımı yapılmakta 31 Mahalle'ye eşit olmak üzere ve Kamu Kuruluş 
ve Resmi kurumlara dağıtımı yapılmaktadır. 

 

• Haftalık yapmış olduğumuz çalışmaları aylık faaliyet raporu olarak hazırlanıp Başkanlığa 
sunulmakta ve arşivde saklanmaktadır. 

• Bakış  ( Havadis ) Gazetesi 2 hafta bir alımı yapılmakta 31 Mahalle Muhtarına eşit olarak 
dağıtımı yapılmaktadır. 

 

• Sosyal Medya Hesaplarından Çameli Belediyesi hakkında çıkan haberler takip edilmekte 
doğrulayıcı olmayan haberler hakkında kişi ve kişilerle irtibata geçilip tekzip ( doğrulayıcı haberin 
tekrardan yazılması ) sağlanmıştır. 

• Başkanlığın hafta sonu faaliyetleri ve gezi programları takip edilerek sosyal medya hesabından 
ve yerel gazetelere haberleri aktarılmıştır. 

• Başkanın Faaliyetleri ve çalışmaları Yerel Basınla paylaşılması  sağlandı. 

• Belediye haberleri fotoğraf makinesi ve video kamera kaydı yapılarak haberler yapılmaktadır.  

• Belediyeye ait sosyal medya hesaplarının ve web sayfasının güncellenmesi ve geliştirilmesi 
yapılmaktadır. 



 

73 

 

• Belediyemizdeki tüm birimlerin yaptığı çalışmaların basın aracılığı ile kamuoyuna yansıtılması, 
basın kuruluşları ve diğer kurum, kuruluş ya da kişilere, Denizli Büyükşehir Belediyesi ile ilgili 
bilgilerin aktarılması, etkinliklerin daha çok kişiye duyurulması ve etkinliklere katılımın arttırılması 
amacıyla toplu mesaj gönderimlerinin yapılması birimimiz tarafından yapılmaktadır. 

• Yerel medyada yayınlanan haber, köşe yazısı ve eleştiriler, günlük olarak takip edilmektedir.  

• Türkiye genelinde yayın yapan ve bölge haberleri sayfası bulunan İhlas Haber 

Kanalları,Anadolu Ajansı, TRT, Doğan Haber Ajansı, İhlas Haber Ajansı ve Show Haber Ajansına 
görüntü, haber ve fotoğraflar internet üzerinden gönderilmekte ve çıkan haberler takip edilmektedir.

 

• Etkinliklerimize tüm basın kuruluşlarının temsilcileri çağrılmakta, katılımın olmadığı basın 
kuruluşlarına haber bülteniyle birlikte fotoğraf ve kamera görüntüsü servisi yapılmaktadır.  

• Müdürlüğümüzün Bünyesindeki bir  adet personelimizde İhlas Haber Ajansı, Anadolu Ajansı 
,Yerel Basın ve Ulusal Gazetelerin Çameli Temsilciliği bulunmakta olup , Foto Muhabir elamanımızın 
Doğan Haber Ajansı  muhabirliğin üyeliğine kabulü Aralık 2017 yılı  itibari ile onaylanmıştır. 

Sosyal medya adreslerimizde ki takipçi sayısı 

1. Çameli Belediyesi: 4.985 

2. Çameli Belediyesi: 4.895 

3. Çameli Belediyesi Grup Sayfası: 8.800 

4. Çameli Belediye Başkanlığı: 7.200 

5. Çameli Belediyesi Twitter: 2.100 

6. Çameli Belediyesi İnstagram: 4.100 

7. Çameli Haber Grup Sayfası: 38.450 

8. Çameli Haber Sayfası: 13.250 

9. Çameli Belediyesi Swarm: 1300 

10.        Cengiz Arslan Grup Sayfası .510 
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Toplamda Çameli Belediyesi’nin sayfalarını takip eden kişi sayısı 85.590 internet ve sosyal 
medya haberlerinin günlük erişim okunma sayısı 400.000 bindir  

 

Çameli Belediyesi ve Çameli İlçesi ile İlgili Haberler 

Yerel  Tv Kanallar 

1. Pamukkale TV  

2. Deha TV  

3. FRT TV  

4. Kanal1 

5. DRT TV  

6          Muğla Türk Tv  

7          Kanal 32 Isparta  

8.        Kanal 15  

9.        Kanal 58  

10-     Art Haber  

11-    Egem Uşak Tv  

12-   Kon Tv 

13-   Kanal 16  
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Ulusal Kanallar 

TRT 1, Ana Haber Bülteni, TRT Haber, Show TV,Star Tv8,Ahaber,Atv  Kanal D kanalları ile Çameli 
Belediyesinin Haberleri milyonlara ulaşmaktadır. Basın Yayın Birimi Trt Haber Denizli Temsilciliği 
,Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Doğan Haber Ajansı ,Anadolu Gazeteciler Cemiyeti,Denizli 
Gazeteciler Cemiyeti, İnternet Medyası Gazeteciler Derneği üyesidir. 

Denizli ve Türkiye Genelinde yaklaşık 167   Haber Muhabiri ve internet sitesi ve ajanslara  Belediyenin 

sosyal faaliyetleri, çalışmaları ve Çameli İlçesinin asayiş ve normal haberleri mail sisteminden haber 
yollanmaktadır  

 

 

Yurtdışı Tv Kanalları  

Yurtdışındaki iki kanal olan Avusturalya Tv Kanalı  Orf Tv ve Fransa Ülkesindeki tv kanalı olan Rtl 9 
kanalında ayda 3 kez Çameli’nin Turizm VE Güncel Haberleri yayınlanmakta olup O Ülkede yaşayan 
Çameli’li hemşerilerimizin izleme olanağı sağlanmıştır  
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GENEL BİLGİLER 

 MİSYON VE VİZYON: 

Öncelikle halkımızın refah, huzur ve kaliteli yaşam haklarında en iyi hizmeti vermek, belediye 
sınırları içinde beldenin düzenini sağlamak, yasaların emrettiği görevleri yerine getirmek, Belediye 
Meclisinin İlçeyle ilgili almış olduğu kararları takip etmek ve uygulatmak, Belediye Encümeninin 
vermiş olduğu görevleri ve Belediye Başkanının vereceği yasalara uygun talimatları yerine getirmeyi 
misyon kabul ederek, halkımızla iç içe olmak, yönetim ve halk arasında köprü oluşturmak, kaliteli 
hizmet vermekte en iyiye ulaşmak başarının temelinde yatan, gelişen teknoloji ve çağı takip edip 
teknoloji ve çağın getirdiklerinden faydalanmak ve bu yüzden yeni çıkan değişen kanun, yasa ve 
yönetmelikleri öğrenerek bilgili bir şekilde hizmet vermek amaç ve daimi hedeflerimizdendir. 
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A.MALİ BİLGİLER 

2017 YILI BÜTÇEMİZ 
Belediye tahmini bütçesi 28.944.000,00-TL 
Müdürlüğümüz tahmini bütçesi 770.000,00-TL 

Müdürlüğümüz gerçekleşen bütçesi 52.123,86-TL  

Müdürlüğümüzün bütçe kullanma oranı (%) 0,2% 

Belediye bütçesine oranı (%) 6,8% 

 

 

 YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR: 

 Belediye Zabıtasının Çalıştığı Kanunlar ve Yönetmelikler 

Müdürlüğümüz 11 Nisan 2007 tarih ve 26490 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak 
yürürlüğe giren Belediye Zabıta Yönetmeliği başta olmak üzere; 

 5393 sayılı Belediye Kanunu 

 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 

 2559 sayılı Polis Vazife ve Salahiyeti Kanunu 

 394 sayılı Hafta Tatili Kanunu 

 3572 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun 
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Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair 
Kanun, 

 4207 sayılı Tütün Mamûllerinin Zararlarının Önlenmesine dair Kanun 

 15/5/1930 tarihli ve 1608 sayılı Umuru Belediyeye 
Müteallik Ahkamı Cezaiye Hakkında 16 Nisan 1340 Tarih ve 
486 Numaralı Kanunun Bazı Maddelerini Muaddil Kanun, 

 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 

 3194 sayılı İmar Kanunu ve ilgili mevzuat, 

 775 sayılı Gecekondu Kanunu ve ilgili mevzuat, 

 11/2/1959 tarihli ve 7201 sayılı Tebligat Kanunu ve ilgili mevzuat, 

 4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve ilgili mevzuat, 

 9207 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına 
İlişkin Yönetmelik hükümleri doğrultusunda 
görev yapmaktadır.  

 

YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR: 

1- Müdürlüğün Faaliyet Alanları ve Yetkileri: 

Belediye zabıtası; kanun, tüzük, yönetmeliklerin ve yetkili belediye organlarının 
yüklediği görevleri yerine getirebilmek için belediye sınırları içinde; 

a) Umuma açık yerlere girer, gerekli kontrolleri yapar, sahip veya işletenlerinden 
kontrol konusu ile ilgili belgeler ister ve haklarında tutanak düzenler, 

b) Boşaltılması ve yıktırılması hususunda yetkili mercilerin karar veya emirleri 

bulunan yapı, ev veya müesseselere kanuni yetkililerle birlikte girer ve yasal yaptırım uygular, 

c) Mevzuatla belediye zabıtasına tanınan yetkileri kullanmaya mani olanlar 
hakkında adli kovuşturma yapılmak üzere tutanak düzenler, 

d) Kapalı olması gerekirken açık olduğu tespit edilen işletmelerin mevzuata 
aykırı davranan ilgilileri hakkında tutanak düzenleyerek iş ve işlemlerin takibini yapar. 

e) Belediye suçu işleyen kimseler hakkında kanuni işlem yapmaya ve 
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bunlardan belediye encümeninin kararları çerçevesinde maktu cezayı gerektireni 
işleyenlere ceza tertip ederek bu cezanın yasal işlemlerinin takibini yapar. 

f) Umumi yerlerde belediye nizamlarına aykırı olarak seyyar satışta bulunan 
kimseleri ve başkalarının ticarethane önlerini de kapatacak şekilde yaya kaldırımlarını, 
işgal edenleri men eder. 

g) Herkesin gelip geçmesine mahsus yerleri ve yaya kaldırımlarının 
işgallerini önler. 

 

 

   

 

 



 

81 

 

h) Umumi yol, kaldırım ve meydanlarda izinsiz olarak gazete, dergi ve kitapların yerde 
teşhir edilerek satışını önler. 

ı) 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamında korunan eser, icra ve yapımların tespit 
edildiği kitap, kaset, CD, VCD ve DVD gibi taşıyıcı materyallerin, pazar veya panayır kurulan 
yerler, meydanlar, mezat yerleri, yol, meydan, pazar, iskele, köprü gibi umuma ait yerlerde 
satışına izin vermez ve bunların satışını engeller, satışına teşebbüs edilen materyalleri 
toplayarak yetkili makamlara teslim eder. 

j) Sağlığa mutlak surette zararlı olduğu usulünce yapılmış tahliller sonunda sabit olan bozulmuş, 
kokmuş ve çürümüş gıda maddelerini yetkililerin isteği ve raporu neticesinde; İlgili   
Görevlilerce söz konusu malzemelerin imhasına yardımcı olur.     

   

k) Sahipsiz, başıboş hayvanların ve bunlardan tehlike yaratması muhtemel olanların Veteriner 
ekiplerinin usulü dairesinde etkisiz hale getirilmesine yardımcı olur. 
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l) Umumi yerlerde aşırı derecede gürültü yapanlara, çevreyi kirletenlere, pazar ve 
panayır yerlerinde geliş ve gidişi zorlaştıranlara gerekli ikaz ve tembihatta bulunur, 
uymayanlar hakkında gerekli yasal işlemi yapar. 

Bu çalışmaların yanı sıra; 

-Seyyar satıcılarla mücadele 

-Her türlü işgallerin kaldırılması 

-Dilencilerle mücadele 

-Gayri Sıhhi Müesseselerin denetimi 

-Sıhhi Müesseselerin denetimi 

-Belediye cezaları ile ilgili belediye meclisi ve encümeninin koymuş olduğu 
yasaklara aykırı hareket edenler hakkında gerekli işlemleri yapar. 
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2872 sayılı Çevre Kanununa ve ilgili yönetmeliklere göre çevre ve insan sağlına zarar 
veren, kişilerin huzur ve sükûnunu, beden ve ruh sağlığını bozacak şekilde gürültü yapan 
fabrika, işyeri, atölye, eğlence yerleri gibi müesseseleri yetkili mercilere bildirerek ve bu 
konuda kendisine verilen görevleri yerine getirir. 

Canlı Müzik ve Müzik Yayını yapan işletmelerin Canlı Müzik Yayın İzin Belgelerinin 
Olmadığının tespiti halinde ve Belgesi olan işletmelerin müzik yayınını sonlandırması gerektiği 
zamanı aşması durumunda cezai işlem yapar ve Müzik yayınını sonlandırarak Belgesi olmayan 
işletmelerin İlgili belgeyi alması amacıyla İlgili Müdürlüğe ve kuruma yönlendirir. Belgesi olan 
işletmeler hakkında yapılan ihbarlar neticesinde gürültü şikâyetlerinin değerlendirilmesi 
amacıyla ilgili kuruma bilgi verir. 

-İlgili müdürlüklerle çalışma yaparak gecekondu ile mücadele eder. 
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-Yüksek sesle megafonla satış yapan seyyarlara çevre rahatsızlığından dolayı cezai işlem 
uygular. 

-Zabıta Müdürlüğümüze yapılan yazılı (dilekçe, diğer kurum evrakları, müdürlük yazıları 
CİMER, BİMER) ve sözlü ve telefonla yapılan şikâyetleri sonuçlandırır. 

-Müdürlüğümüzce yapılması istenilen iş ve işlemler ile ilgili 

evrakların sonuçlandırılmasını yapar. 

-2559 sayılı Polis Vazife ve Salahiyet Kanunu’nun 6. 7. 8. maddeleri doğrultusunda  

Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerlerinde denetim ve yasal uygulamaların yapılmasını 
sağlar. 

-2559 sayılı Polis Vazife ve Salahiyet Kanunu’nun 8.inci madde 1.inci fıkra(a) bendi gereğince 
mahallin en büyük mülki amiri tarafından verilen işletmenin geçici süreyle faaliyetten men 
edilmesinin üzerine yasal uygulamaları yapar ve takip eder. 

 

 

-6487 sayılı kanunun 27 maddesi ile değişik 4207 sayılı Kanunun 5. maddesinin 16. fıkrası 
gereğince mahalli mülki Amir tarafından verilen kapatma cezasının uygulanmasını sağlar ve 
takip eder. 
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-İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Toplum Sağlığı Merkezi ve diğer kurumlarla Zabıta Mevzuatı 
çerçevesinde ortak çalışmalar yapar. 

-3285 sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanunu’na ve ilgili yönetmeliğe göre bir yerde hastalık 
çıkması veya sebebi belli olmayan hayvan ölümlerinin görülmesi halinde ilgili mercilere haber 
vermek, yetkililere bu konuda her türlü yardımı yapmak, imhası gereken hayvanların itlafına 
yardımcı olmak. 

-Mezbaha ve et kombinası dışı kaçak kesimleri önler ve suçlular hakkında kanuni işlemleri 
yapar. 

-İl ve İlçe Tarım Müdürlükleri, Sağlık Müdürlüğü ile işbirliği halinde fırınların ve ekmek 
fabrikalarının üretim şartlarının sağlık açısından uygunluğunu denetlemek ve diğer gıda üretim 
yerlerinde üretim kalitesi, uygunluk ve hijyen koşullarını kontrol ederek gerektiğinde yasal 
işlem yapar. 
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2- Görev Tanımı: 

Belediye sınırları içerisinde beldenin düzenini ve belde halkının sağlık ve huzuru ile 
yetkili organların bu amaçla alacakları kararların yürütülmesini sağlamak ve korumakla 
belediye suçlarının işlenmesini önleyici tedbirleri alarak ve işlenen suçları takiple, 5393 sayılı 
Belediye Kanununda belirtilen görevleri ifa eder ve belediye suçlarını takip ve çözümler. 

Sorumluluğu: 

Belediye zabıtası amir ve memurları, görevlerine ilişkin kanun, tüzük, yönetmelik ve 
emirleri bilmekle, hizmetlerini bunların hükümleri dairesinde yapmakla ve görevlerin yerine 
getirilmesi sırasında birbirlerine yardım etmekle yükümlü ve sorumludurlar. 

Müstakil görevi olan memur yalnız başına bu hizmetinden sorumlu olduğu gibi, 
ortaklaşa görev yapanlar, yapılan görevle sınırlı olmak kaydıyla birlikte sorumludurlar. 

1- Zabıta Yazı İşleri-Devriye Ekibi Birimi: 

Müdürlüğümüze intikal eden şikâyet telefonları ve dilekçelerine istinaden zabıta 
ekiplerince tanzim edilen zabıt varakaları, resmi ihtar ve idari yaptırımların kayıt ve tasnifleri 
yapılarak cezai işlem görecek olanların Encümene sevki ve çıkan ceza kararlarının tebliğ 
edilmesi, parasal ceza tahakkuk edenlerin Mali Hizmetler Müdürlüğüne sevki, takibi gereken 
ceza kararlarının uygulanması ve sonuçlandırılması, evrakların arşivlenmesi, gelen evrakların 
kaydedilmesi, ilgili kısımlara sevki yapılarak incelettirilmesi ve cevap verilmesi, Fen İşleri, 
İmar İşleri, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğüne ait evrakların ilgililerine tebligatının 
yapılması amacıyla evrakların ilgili komiserliğe havale edilmesi ve personelin özlük haklarıyla 
ilgili iş ve işlemlerin yapılması, Müdürlüğümüzde kullanılacak olan demirbaşların temin 
edilmesi faaliyetlerini yürütmektedir. Cezai işlemler neticesinde İşyeri Açma ve Çalışma 
ruhsatını almayan işletmelerin ve kanunlar çerçevesinde geçici kapaması uygun görülen 
işletmelerin mühürleme ve takip işlemlerini yapmak. 

Zabıta Müdürlüğü olarak kurum içi - kurum dışından gelen tüm yazışma evraklarının 
kontrolü, kabulü ve dağılımı sağlanarak geri dönüş yapılmaktadır. 2017 yılı içerisinde 790 adet 

gelen evrak olup, 718 adet evrak çıkışı olmuştur. 
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2- Merkez, Kalınkoz ve Güzelyurt Pazarları: 

İlçemiz sınırları içerisinde kurulan ve müdürlüğümüz kontrolünde bulunan semt 
pazarlarında düzen ve intizamı sağlayarak halkın rahatça alışveriş yapabilmesi için gerekli 
önlemleri almak, semt pazar yerlerinin ve pazar esnafına ait bilgilerin düzenlenmesi, pazar 
düzeninin sağlanması çerçevesinde seyyar satıcılara izin verilmemesi gibi işlemler 
yürütülmektedir. 

Belediyemiz sınırları dâhilinde Çameli Merkezdeki Kapalı Pazaryerinde yapılan sınır 
ihlali ile ilgili çalışma sonucunda tezgâhlarını belirtilen sınırdan dışa taşıran 30 pazarcı esnafına 
5957 sayılı Sebze Ve Meyveler İle Yeterli Arz Ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların 
Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanunun ilgili maddelerince Encümen Kararı ile para 
cezası uygulanmıştır. 

2017 yılı Kapalı Pazaryerleri işgaliye harç miktarları aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

2017 Yılı Kapalı Pazaryeri İşgaliye Harç Miktarları 

Güzelyurt Mahallesi 9.490,00 TL 

Kalınkoz Mahallesi 22.950,00 TL 

Çameli Merkez 27.115,00 TL 

Toplam 59.55,00 TL 
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Merkez Kapalı Pazaryerinde esnaflarımıza ait yerlerin kira ücretleri tahsilatı yapılmakta, 
pazaryeri içerisinde 5 adet güvenlik kamerası ile gerekli emniyet ve asayiş vb. olaylar ile ilgili 
kayıtlar yapılmakta, hem vatandaşlarımıza hem de pazaryeri esnaflarımıza güvenli bir alışveriş 
imkânı sunulmaktadır.  

      

 

Dilencilik Faaliyetlerinin Engellenmesi Çalışmaları 

2017 yılında 2 adet dilenci tespit edilerek 5326 Sayılı Kabahatler Kanunun 33. Maddesi 
gereğince gerekli işlemler yapılarak dilencilikten men edilmiş olup, üzerlerinden çıkan 65,25 
TL’lik madeni paralar Encümen Kararı ile kamuya geçirilmiştir. 

 

2017 yılı dilencilik faaliyetlerini engelleme çalışması verileri 

Men Edilen Dilenci Sayısı 6 

İdari İşlem Yapılan Dilenci Sayısı 2 

5326 Sayılı Kabahatler Kanununun 33. Maddesi Gereğince 218.00 TL 
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2017 yılında uygulanan para cezaları ile ilgili bilgiler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

2017 Yılında Uygulanan Para Cezaları  

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin 
Yönetmeliğin 6. Maddesi ve 5326 Sayılı 
Kabahatler Kanununun 32. Maddesi 

Gereğince 

1.135,00 TL 

2559 Sayılı Polis Vazife ve Salahiyet 
Kanununun 6. Maddesinin “d” Bendi 
Gereğince 

125.600,00 TL 

2559 Sayılı Polis Vazife ve Salahiyet 
Kanununun 6. Maddesinin “b” Bendi 
Gereğince 

29.000,00 TL 

5326 Sayılı Kabahatler Kanununun 38. 
Maddesinin “b” bendi Gereğince 

1.000,00 TL 

TOPLAM 156.735,00 TL 

 

                       Sulama Suyu İşlemleri 

2017 yılında sulama suyu ücretleri tahakkuk eden Mahallelerimiz aşağıdaki tabloda 
verilmiştir. 

2017 Yılı Sulama Suyu Ücretleri 

Güzelyurt Mahallesi 12.582,00 TL 

Arıkaya Mahallesi 13.239,00 TL 

Gürsu Mahallesi 8.347,00 TL 

İmamlar Mahallesi 9.360,00 TL 

Toplam 43.528,00 TL 

 

Tellallık Harcı İşlemleri 

2017 yılında Orman İşletme Müdürlüğü ve İcra Müdürlüğüne ait satış işlemlerinde 
tellallık görevi yapıldı. Yapılan tellallık görevi sonucunda elde edilen harç miktarı aşağıdaki 
tabloda verilmiştir. 
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2017 Yılı Tellallık Harcı 

Orman İşletme Müdürlüğü Tellallık Harcı 105.343,50 TL 

İcra Müdürlüğü Tellallık Harcı 6.693,10 TL 

Toplam 112.036,60 TL 

RESMİ TÖRENLER VE FESTİVALLER KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER 

2017 yılı içerisinde Cumhuriyet Meydanında gerekli görevlerimizi icra ettiğimiz törenler; 

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma günü 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 

15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik günü 

30 Ağustos Zafer Bayramı 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

10 Kasım Atatürk’ü Anma günü 

 

    

TRAFİK ÇALIŞMALARI FAALİYETLERİMİZ 

İlçe genelinde gerekli kontrol ve denetimler yapılmakta olup, trafik akışını düzenlemek 
amacı ile uygunsuz araç parklanması engellenerek, trafik akışının sağlanmasına yardımcı 
olunmaktadır. Zabıta ekiplerimiz tarafından uygunsuz park edilen araç sahiplerine sözlü ve 
yazılı uyarılarda bulunulmuş olup, yaya kaldırımı üzerine veya hatalı park eden araçlar ile ilgili 
İlçe Emniyet Amirliği ekipleri ile yapılan müşterek çalışma sonucu araçlar çektirilmiş ve 
haklarında yasal işlem yapılmıştır. 
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Hafriyat ve Tonaj İşlemleri 

2017 yılında Belediyemiz sınırları içerisinde hafriyat çalışması yapan kuruluşların 
hafriyat döküm yerleri ile ilgili çalışmalar yapılmış olup, Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından 
döküm alanları kontrol işlemleri sağlanmıştır. Hafriyat döküm alanı dışında döküm yapan 
sürücüler ve ait oldukları şirket sorumluları ile görüşülerek gerekli uyarılar yapılmıştır. 

 

 

 

 

Gürsu Mahallesinde ise tonajlı taşıma yapıldığı şikayeti üzerine İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri ile koordineli şekilde yapılan çalışma sonucunda 2 (iki) adet kamyon ile 
aşırı tonajlı taşıma yapıldı tespit edilmiş ve İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından gerekli yasal 
işlemler uygulanmıştır. 

 

AMAÇ VE HEDEFLER: 

Mevzuatlar doğrultusunda halk sağlığını korumak amacı ile etkin ve sürdürülebilir 
denetim sisteminin oluşturulması için kaynakları en verimli şekilde kullanarak hizmet vermeye 
çalışan müdürlüğümüzde amaç, başarının temelinde yatan, gelişen teknoloji ve çağı takip 
ederek getirdiklerinden faydalanmaktır. 
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Bu yüzden yeni çıkan ve değişen kanun, yasa ve yönetmelikleri öğrenerek bilgili bir 
şekilde hizmet vermek daimi amaç ve hedeflerimizdendir. 

 FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER: 

 

İşyeri Ruhsat İşlemleri 

Müdürlüğümüz tarafından görev, yetki ve sorumluluğumuz dahilinde, işyeri açma ve 
çalışma ruhsatı olmaksızın faaliyet gösteren işyerlerinin ruhsatlandırılmak suretiyle kayıt altına 
alınması, kayıt dışı faaliyetlerin sonlandırılması, çevre ve gürültü kirliliğinin önlenmesi 
amacıyla çalışmalar yapılmıştır. 2017 yılı içerisinde kişilerin toplu olarak eğlendiği, dinlendiği, 
konakladığı umuma açık istirahat ve eğlence yerleri ile gıda ve gıda katkı maddelerinin 
üretildiği satış ve toplu tüketiminin yapıldığı, depolandığı sıhhi ve gayri sıhhi işyerlerinin 
ruhsatlandırma ve denetim işlemlerine devam edilmiştir.  

 Ayrıca ruhsat işlemleri sürecinde vatandaşlarımızın ruhsat talepleri işyerlerinde 
mahallen yapılan kontroller neticesinde değerlendirilmiş; mezkur kanun ve yönetmeliğe uygun 
şekilde işyerlerini düzenleyen ve işyerlerinde aranan genel ve asgari şartları sağlayan 
işyerlerinin faaliyet göstermesi uygun görülerek ruhsat tanzim işlemleri yapılmıştır. 

2017 Yılında Verilen İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları Grupları ve Miktarları 

Umuma Açık 
İstirahat ve 

Eğlence Yerleri 
Sıhhi Müessese 

2.Sınıf Gayri 

Sıhhi 
Müessese 

3.Sınıf Gayri Sıhhi 
Müessese 

Toplam 

8 43 - 10 61 

  2017 yılı içerisinde Belediyemiz sınırları dâhilinde mevcut ruhsatlı işyeri sayıları 

Genel İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları Sınıflandırılması 

Umuma Açık 
İstirahat ve 

Eğlence Yerleri 
Sıhhi Müessese 

2. Sınıf Gayri 

Sıhhi Müessese 

3.Sınıf Gayri 

Sıhhi Müessese 
Toplam 

66 182 4 50 302 

2017 yılında toplamda 61 işletmeye işyeri açma ve çalışma ruhsatı verilmiş olup, 
18.837,50 TL tutarında gelir elde edilmiştir.7 Adet ruhsat iptali yapılmıştır. 
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2017 Yılı İşyerleri Denetimi 

Denetim İşlemleri 2017 yılında Belediyemiz sınırları dahilinde bulunan umuma açık iş 
yerleri, gıda ve gıda katkı maddelerinin üretildiği satış ve toplu tüketiminin yapıldığı, 
depolandığı sıhhi ve gayri sıhhi iş yerleri hem rutin denetimle hem de şikayetler doğrultusunda 
titizlikle denetlenmiş, noksanlıkları tespit edilen işyerlerine süre verilerek eksikliklerin 
giderilmesi sağlanmış olup, yıl içerisinde toplam 309 adet işyeri denetlenmiştir. 

Belediyemiz sınırlarında bulunan işletmelere fiyat etiketi, işyeri mevzuatı yönünden 
gerekli denetimler hassasiyetle sürdürülmektedir. Bakkallar, kantinler, fırınlar ve 
kahvehanelere yapılan denetimlerde işyeri mevzuatına uygun olmayan işletme sahipleri 
uyarılarak gerekli işlemler yapılmıştır. 
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DİĞER KURUMLARLA MÜŞTEREK YAPILAN ÇALIŞMALAR 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi bünyesinde Çameli Merkez ve diğer mahallelerde hayvan ve 
hayvan gübresi ile ilgili şikâyetlerde gerekli denetimler ortaklaşa yapılmaktadır. 

İlçe Tarım Müdürlüğü ekiplerince kurban bayramı süresince ve diğer zamanlarda kaçak hayvan 

kesimin önlenmesi, tüm gıda işletmeleri, pazaryeri esnaflarının denetimi, fidan satış noktasının denetimi 
gibi konular da koordineli olarak çalışmalar yürütülmektedir. 

Ayrıca Kaymakamlık birimleri, mevcut bulunan kooperatif ve birliklerle, oda başkanlıkları, Mahalle 
Muhtarlıklar ile karşılıklı olarak çalışmalarımız sürdürülmektedir. 

 

 
A.MALİ BİLGİLER 
 
 

2017 YILI BÜTÇEMİZ 
Belediye tahmini bütçesi 28.944.000,00TL 
Müdürlüğümüz tahmini bütçesi 

220.000,00TL 

Müdürlüğümüz gerçekleşen bütçesi 
9.368,62 TL 

Müdürlüğümüzün bütçe kullanma oranı (%) 
4,3 % 

Belediye bütçesine oranı (%) 
0,03% 

 
Birimimiz, Belediyenin karar organları olan Meclis ve Encümenin toplanması, ayrıca 

karar organlarının birbirleri ile Belediye Başkanı ve Belediyenin diğer birimleri ile olan 

iletişimin düzenli işleyişini sağlar. 
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B-MECLİS İŞLEMLERİ 
 
 Belediyenin en yüksek organı olan Meclis çalışmalarının yürütülmesine esas; gündemin 
hazırlanması, üyelere tebliği, toplantılara katılması, toplantı esnasında alınan CD görüntüleri ve 
notların doküman edilerek kararların yazımı, imzaların alınması, Kaymakamlık Makamına 
gönderilmesi, alınan kararların konularına göre ilgili birimlere gönderilmesi, konularını içeren 
Meclis dosyasının tanzimi, Meclis faaliyet ve yazışmalarını içeren dosyalarda arşivlenmesini 

yürütür. Ayrıca, Meclis ile ilgili gündem, alınan kararların özetleri, meclis toplantılarına ait 
tutanaklar Belediyemiz web sayfasında yayınlatılmaktadır. Belediye Meclisimiz 11 Belediye 
Meclis üyesi ve Belediye Başkanından oluşmaktadır. 

30 Mart 2014 Yerel Yönetimler seçimlerinden sonra Belediye Meclis üyelerinin 9'u Adalet ve 
Kalkınma Partisinden, 2'si Cumhuriyet Halk Partisinden seçilmiştir. 5393 Sayılı Yasanın 19. 
Maddesi gereğince Belediye Meclisimiz yasa ve yönetmelik hükümlerine uygun olarak Nisan 

Ayı birleşiminde 1. ve 2. Meclis Başkan Vekili, 2'si asil 2'si yedek olmak üzere Meclis Divan 
Katibi ve 6 ihtisas komisyonunu seçimle belirlenmiştir. Meclisimizce seçilen ihtisas 
Komisyonları; İmar Komisyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu, Emlak İstimlak ve 

Gayrimenkulleri Değerlendirme Komisyonu, Tarım Hayvancılık ve Ziraat Komisyonu, Hukuk 
Komisyonu, Kültür Sanat Turizm ve Eğitim Komisyonu  bulunmaktadır. Meclisimizce 

01.01.2017 ile 31.12.2017 tarihleri arasında 5393 Sayılı Belediye Kanununun Meclis Toplantısı 
Başlıklı 20. Maddesi uyarınca her ayın ilk haftası ve ilgili Kanunun 64. maddesi ile Mayıs ayı 
toplantısında 2017 yılına ait Kesin Hesabının Kabulünün yapılması işin 2 oturum, ilgili 
Kanunun 61.maddesi ile Analitik Bütçe sistemine göre Ekim ayı toplantısında 2017 yılına ait 
Bütçenin kabulünün yapılması ile 2 oturum yapılmıştır. Belediye Meclisimizce 5393 Sayılı 
Yasanın 20. maddesine eklenen fıkra uyarınca Aralık ayında 1 Olağanüstü Meclis Toplantısı 
yapılmıştır. Belediye Meclisimiz yıl içerisinde 24 kez toplanmış ve yukarıda bahsedildiği üzere 
bahse konu 140 adet kararın yürütümü birimimizce sağlanmıştır. 

 
C-ENCÜMEN İŞLEMLERİ 
 

Birimimizce; Encümen toplantıları ile ilgili, Encümen hazırlık dosyasının tekemmülü, 
Encümen kararlarının yazımı, üyelerin imzalarının alınması, ilgili birimlere tebliği, Encümen 
karar defterinin tutulması ve imzalarının alınması ve ilgili kararların asılları ve eklerinin 
arşivlenmesi yapılmaktadır. 

Belediye Encümeni; Belediye Başkanının Başkanlığında, katılamadığı toplantılarda ise 

görevlendirdiği Başkan Yardımcısı Başkanlığında bir yıllık süre ile Belediye Meclisince seçilen 
2 Meclis üyesi ve Belediye Başkanının birim amirlerinden atadığı Yazı işleri Müdürü ile Mali 
Hizmetler Müdürü olmak üzere toplam 5 kişiden oluşmaktadır. Belediye Encümeni Başkanlıkta 
hazırlanan gündem doğrultusunda her hafta çarşamba günleri toplanmakta ayrıca ihtiyaç 
duyulması durumunda her zaman toplanabilmektedir. Belediye Encümeni 5393 Sayılı Belediye 
Kanununun 34. maddesinde Kanunla verilen görevlerin yanında diğer kanunlarda Belediye 
Encümenine verilen görevleri yerine getirmektedir. 
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Belediye Encümenimiz 2017 yılında; 

 Stratejik plan ve yıllık çalışma program ile bütçe ve kesin hesap konusunda incelemeler 
yapmış ve bu hususta Belediye Meclisine görüş bildirmiştir. 

 Yıllık çalışma programlarında bulunan hizmetlerin sağlıklı yürütülmesi için öngörülen 
kamulaştırma kararlarını belediye bütçesi de göz önünde bulundurularak almıştır. 

 Ödenek yetersizliğinden dolayı belediye bütçesinde fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci 
düzeyleri arasında ve yedek ödenek tertibinden ihtiyaç duyulan ödeneklere aktarmalar 
yapılmıştır. 

 Belediyemiz taşınmazlarına ilişkin kira artışları tüketici fiyat endeksine göre 
yapılmıştır.  

 İmar Kanununun 18. maddesine göre belirlenen düzenleme sahaları kararlarını almış ve 
yapılan planlara ilişkin itirazlar detayları ile incelenerek sonuçlandırılmıştır. 

 İmar Kanununa dayalı olarak yola terk, yoldan ihdas, tevhit (birleştirme) ve ifraz 
(ayırma) işlemleri ile irtifak hakkı tesisi kararlarını (Çameli Belediyesi 3030 Sayılı 
Kanun kapsamı dışında kalan Belediyeler tip) İmar Yönetmeliği ve ilgili mevzuatlar 
göz önünde bulundurularak yapılmıştır. 

 İmar Kanununun 18-33. maddesine tabi alanlarda vatandaşlardan gelen muvakkat 
(geçici) inşaat talepleri bölgenin özelliği ve imar programları göz önünde 
bulundurularak karara bağlanmıştır. 

 Belediyemizin hissedar olduğu arsalar hisse oranları ve imar durumları göz önünde 
bulundurularak satışına karar verilmiştir. İlçemiz sınırları içinde tehlike arz eden 
yapılara düzenlenen Fen Heyeti Raporu doğrultusunda yıkım kararları veya onarılma 
kararları alınmıştır. 

 İmar Kanununun 32. Maddesine göre ruhsatsız inşa faaliyetlere ilişkin yıkım kararları 
alınmıştır. Ruhsat alınmadan projesine uygun olarak başlanan inşa faaliyetlerin ruhsata 

bağlanmaları için imar Kanununun 42. Maddesine göre idari Para Cezaları verilmiştir. 
 İşyeri Açma ve Çalışma Yönetmeliğine aykırı olarak ruhsatsız açılan işyerleri hakkında 

kapatma kararları alınmıştır. 
 Umuma açık işyerlerinin açılış ve kapanış saatleri yeniden belirlenmiştir. Umuma açık 

işyerlerinde 2559 Sayılı Polis Vazife ve Salahiyet Kanununa aykırı olarak çalışan 
işyerlerine idari para cezası verilmiştir. 

 2886 Sayılı Yasaya göre yapılan ihalelerde ihale Komisyonu Encümen olduğundan 
belediyemiz mülklerinin kiralanmasına ilişkin ihaleler yapılmıştır. 

 

 
ENCÜMENİMİZİN 01.01.2017 VE 31.12.2017 TARİHLERİ ARASI 

TOPLANTI DÖKÜMÜ 
 

TOPLANTI DÖNEMİ KARAR SAYISI 

OCAK DÖNEMİ 18 

ŞUBAT DÖNEMİ 16 

MART DÖNEMİ 24 

NİSAN DÖNEMİ 24 

MAYIS DÖNEMİ 14 

HAZİRAN 

DÖNEMİ 13 
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Belediye Encümenimiz yılı içerisinde 54 oturum yaparak 254 adet karar alınmıştır. 
 

GELEN EVRAK İŞLEMLERİ 

 

Belediyemize posta ve zimmetle gelen resmi ve özel evraklar teslim alındıktan sonra, 
incelenip ilgili birimlere havaleleri yapılıp, kayda alınarak, yine ilgili birimlerine zimmetle 
teslim edilmiştir. Yazı işlerine ait olan evraklar ve ilgili cevap yazıları Müdürlüğümüze ait 
arşivimize konulmaktadır. 

2017 yılında 4349 adet gelen evrak kaydı yapılmış ve ilgili servislere zimmetli olarak 
gönderilmiştir. 

GİDEN EVRAK İŞLEMLERİ 
 

Belediye Başkanlığı adı altında Yazı İşleri ve diğer birimlere ait yazılar özel veya resmi 
kurum ve kuruluşlara gönderilmek üzere Giden Evrak ve zimmet defterine ilgili birimleri de 
belirterek işlenerek, numara verildikten sonra, posta ile veya elden dağıtıcılarla ilgilisine 
ulaştırılmaktadır. Ayrıca Başkanlık Makamı tarafından ilgili birimlere gönderilen yazılar, 
Kamu kurum ve kuruluşları ve özel kişi ve kuruluşlar ile yapılan yazışmalar ile, Yazı İşleri 
Müdürlüğü tarafından gönderilen evrak suretleri ilgili dosyalarına konularak arşivlenmektedir. 
2017 yılında 2083 adet evrak resmi kurum ve kişilere gönderilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMMUZ 

DÖNEMİ 
16 

AĞUSTOS 

DÖNEMİ 24 

EYLÜL DÖNEMİ 16 

EKİM DÖNEMİ 49 

KASIM DÖNEMİ 22 

ARALIK DÖNEMİ 
 

18 
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A.MALİ BİLGİLER 
 

2017 YILI BÜTÇEMİZ 
Belediye tahmini bütçesi 28.944.000,00TL 
Müdürlüğümüz tahmini bütçesi 1.524.000,00TL 

Müdürlüğümüz gerçekleşen bütçesi 1.804.358,66 TL 

Müdürlüğümüzün bütçe kullanma oranı (%)                                   100 % 

Belediye bütçesine oranı (%)                                    6,2 % 

 

2017 yılında Belediyemiz Teşkilatı ihdas edilen Yeni Norm Kadroya göre Belediye 
Teşkilat şeması yeniden düzenlenmiş ve bununla ilgili Çameli Belediyesi birimlerinin kuruluşu 
ile görev, yetki ve sorumluluğunda bulunan iş ve işlemlerin düzenlenmesi ve yürütülmesi için 
Belediye Teşkilat yönetmeliği Belediye Meclisimizin 04.08.2015 tarih ve 74 sayılı kararı ile 
yürürlüğe girmiştir. 

 

5393 Sayılı Belediye Kanununun 15. maddesine göre Belediye Meclisimizin 04.08.2015 

ve 75 sayılı kararı ile insan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğümüzün Görev ve Çalışma 
Yönetmeliği yürürlüğe girmiştir.657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 2670 sayılı Kanunla 
değişik 55 inci maddesine dayanılarak; 21/02/1983 tarih ve 83/6061 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararıyla yürürlüğe konulan Aday Memurların Yetiştirilmelerine ilişkin Genel Yönetmeliğin 
33'üncü maddesi uyarınca düzenlenen Çameli Belediyesi Aday Memurları Yetiştirme 
Yönetmeliği Belediye Meclisimizin tarih ve 116 sayılı kararı ile yürürlüğe girmiştir.14/07/1965 
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tarihli 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 134 üncü maddesi uyarınca 17/09/1982 tarihli 
ve 8/5336 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Disiplin Kurulları ve Disiplin 
Amirleri Hakkında Yönetmeliğin 16’ncı maddesine göre Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Belediye Meclisimizin 08.09.2015 tarih ve 114 sayılı kararı ile yürürlüğe girmiştir. 
Belediyemizin misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedefleri çerçevesinde sorumluluklarında 
bulunan görevleri kalite, etkinlik, verimlilik, şeffaflık, sürekli gelişim ve katılımcı bir 
yaklaşımla öncü ve örnek hizmetler vererek sunan personel yetiştirmek amacıyla, 657 Sayılı 
Devlet Memurları Kanunu, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, 5393 Sayılı Belediye 
Kanunu ile yürürlükte bulunan Toplu İş Sözleşmesi vb. sözleşme hükümleri uyarınca 
düzenlenen Çameli Belediyesi Hizmet içi Eğitim Yönetmeliği Belediye Meclisimizin tarih ve 

115 sayılı kararı ile yürürlüğe girmiştir. 

Çameli Belediyesinde memur ve sözleşmeli çalışanlar ile orta ve üst düzey yönetici 
personelin iş verimliliğini artırmak ve sürdürebilmek için performans ölçme ve değerlendirme 
sisteminin oluşturulmasını sağlamak amacıyla, 24.12.2003 tarih ve 25326 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren "5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu", 13.07.2005 tarih ve 25874 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 
"5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18-a ve 38-b maddeleri" ile 5393 sayılı Belediye 
Kanunu'nun 49. maddesinin Üçüncü Fıkrası gereğince hazırlanan "Tam Zamanlı Olarak 
Çalıştırılacak Sözleşmeli Personele ilişkin Hizmet Sözleşmeleri" ve Maliye Bakanlığı 
tarafından yayınlanan iç Kontrol Yönetmeliği ve ilgili diğer mevzuat hükümleri uyarınca 
düzenlenen "Çameli Belediyesi Memur ve Sözleşmeli Personel için Performans Değerlendirme 
Yönetmeliği Belediye Meclisimizin 08.10.2015 tarih ve 127 sayılı kararı ile yürürlüğe 
girmiştir. 

İçişleri Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığı tarafından 10 Nisan 2015 tarih ve 
28968 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Belediye Ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli idare 
Birlikleri Norm Kadro ilke Ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına ilişkin 
Yönetmeliğine göre 31.12.2017 tarihi itibariyle; 

Memur Norm Kadro Sayısı  117 

Dolu Memur Kadro Sayısı 14 

Sözleşmeli Personel Sayısı 13 

Boş Memur Kadro Sayısı 103 

 

Belediyemizde Norm Kadro ile ilgili yönetmeliğe göre kadrolu işçi sayısı 59'dur. 
31.12.2016 tarihi itibariyle Belediyemizde çalışan işçi sayımız; 

 

Kadrolu İşçi Norm Kadro Sayısı 59 

Dolu Kadrolu İşçi Sayısı                   5 

Boş Kadrolu İşçi Sayısı 54 

Engeli İşçi Sayısı - 
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          İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 5393 Sayılı Belediye Kanunu, 657 Sayılı Devlet 
memurları Kanunu, 4857 Sayılı İş Kanunu, 5434 Sayılı Emekli Sandığı Kanunu, 506 Sayılı 
Sosyal Sigortalar kanunu, 2822 Sayılı Toplu İş Sözleşmesi Grev ve Lokavt kanununa göre 
yapılmış bulunan Mer'i Toplu İş Sözleşmesi bu konulara ek kanunlar, yönetmelikler, tüzükler 
ve çalışma hayatımızı düzenleyen diğer kanunların Belediyelere vermiş olduğu yetkiler 
çerçevesinde Belediye Başkanımızın direktifleriyle Belediyemizde görev yapan memur ve 
işçilerimizin kazanılmış kadro ve özlük hakları korunmuştur. 

BELEDİYE PERSONELİMİZ 

Belediyemizde 31/12/2017 tarihi itibariyle 14 adet memur 5 adet kadrolu işçi 13 tam 
zamanlı sözleşmeli memur olmak üzere toplam 32 personel ile hizmet vermektedir. 

ÇAMELİ BELEDİYESİ NORMAL KADRO YAPISI 
 

İçişleri Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığı tarafından 10 Nisan 2015 tarih ve 
28968 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Belediye Ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli idare 
Birlikleri Norm Kadro ilke Ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına ilişkin 
Yönetmeliğin 1. maddesine göre "22/2/2007 tarihli ve 26442 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli idare Birlikleri Norm Kadro ilke ve 
Standartlarına Dair Yönetmeliğin 5 inci maddesinin birinci fıkrasındaki "2010" ibaresi "2013" 
olarak değiştirilmiştir." 

Yönetmeliğe göre; 6360 Sayılı Kanun kapsamında Büyükşehir İlçe Belediyesi 
olduğumuzdan, C-5 Grubundaki ilçe belediyeler içerisinde sanayi - ticaret ve turizm 

niteliklerine sahip olmasından dolayı üç üst nüfus grubuna çıkarılmış olup; 

Buna göre; C-5 Grubundaki Norm Kadroya göre yeniden düzenleme yapılmıştır. 
Belediyemiz hizmetlerinin yerine getirilmesinde ve halkın memnuniyetlerinin kazanılmasında 

büyük fedakârlıklar yapmış olan, yetersiz mevcuduyla yetmeye çalışan memur kadromuz 14 

personelden oluşur. 

|Hizmet Sınıfı Memur Tam Zamanlı Sözleşmeli 
Genel Idari Hizmetleri 13 - 

Teknik Hizmetler 1 13 

Avukatlık Hizmetleri - - 

Sağlık Hizmetleri - - 

|Yardımcı Hizmetler - - 

 
 
YILLIK İZİNLER 
 

01.01.2017 tarihi itibariyle Belediyemizde çalışmakta olan memurlarımızın hizmet 
yıllarına göre durumları değerlendirilerek, 2017 yılında 657 Sayılı Devlet memurları 
kanununun 102. ve 103. maddelerine göre amirlerin uygun gördükleri tarihlerde memurlarımıza 
yıllık izinleri kullandırılmıştır. 
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TAM ZAMANLI SÖZLEŞMELİ PERSONEL DURUMU 
 

2017 yılında 13 adet Tam zamanlı sözleşmeli personel olarak görev yapmaktadır. 7 
ekonomist, 1 Peyzaj Mimarı, 1 Mimar, 2 Teknisyen ve 2 Tekniker.  

İŞÇİ DURUMU 
 

Belediyemize hizmetler kazandırmakta en büyük neferliği yapmakta olan, kar, kış, 
yağmur, çamur, sıcak, soğuk, gece veya gündüz demeden çalışan ve verilen emirleri uygulayan 
fedakar, güvenilir, başarılı işçilerimizin kadro dağılımı ; 5 adet Daimi işçimiz bulunmaktadır.  

ENGELLİ VE ESKİ HÜKÜMLÜ İŞÇİLER 
 

4857 Sayılı İş Kanununun 30. maddesi kapsamına giren kamu yerlerinde engelli ve eski 

hükümlü işçi çalıştırılmamaktadır. 

A- MALİ BİLGİLER 
 

1- Bütçe Durumu 
 Müdürlüğümüzün 2017 yılı bütçe harcaması ile ilgili bilgiler aşağıdaki tabloda 

sunulmuştur. 
 
2017 YILI BÜTÇEMİZ 
Belediye tahmini bütçesi 28.944.000,00TL 

Müdürlüğümüz tahmini bütçesi  928.000,00   TL              

Müdürlüğümüz gerçekleşen bütçesi 
                  72.415,57 TL 

Müdürlüğümüzün bütçe kullanma oranı (%) 
7,8% 

Belediye Bütçesine oranı 0,3% 
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B- GENEL BİLGİLER 

Müdürlüğümüz tarafından yerine getirdiğimiz hizmetler şunlardır: 
 

 Belediyemizin Emlak gelirleri  tahakkuk işlemleri yapılması, 
 Halkımızın gayrimenkul alım satım işlemleriyle ilgili Tapu Müdürlüğüne gerekli 

yazışmaların yapılması, 
 Halkımızın yeni aldıkları gayrimenkullerle ilgili gerekli beyannameler servisimizde 

doldurularak kabul edilmesi, 

 Birimimizle ilgili resmi yazıların cevaplandırılması işlemleri yapılması, 
 Kaymakamlık Sosyal Yardımlaşma Derneğinden istenen Emlak Beyan Değeri 

yazılarının hazırlanması,  
 Alacaklarımızla ilgili tahsilat sürecinde Belediye Başkanı'nın bilgi ve talimatıyla 

Belediye Avukatlarıyla uyum içinde icra dosyası açtırılıp takibinin yapılması. 
 Belediyemize ait gayrimenkullerin kiraya verilmesi ve Pazaryeri tezgahlarının kiraya 

verilmesi ve tahakkukların yapılması 
 
2017 yılında; 
 

 2886 D.İ.K göre ihale ve kira sözleşmesi yapıldı (84 adet) 

 Asliye, sulh hukuk ve icra mahkemesinden gelen yazılara cevap verildi (32  

adet) 

 Dükkan sözleşme devirleri gerçekleştirildi. (7 adet) 

 2017 yılı içerisinde Yeni mahalle 196 Adet ,Yunuspınar mahallesi 65 adet ve Yumrutaş 
mahallesi 7 adet Bulvar,Sokak ve Caddelerin 2018 yılı takdir değerleri sistem 
parametreline girildi. 

 2017 yılı içerisinde Belediyemize ait 18. Madde hisse satışları yapıldı (7adet) 

 Maliye Bakanlığından Belediyemiz 3 adet 2B arazisi olarak Kolak mahallesi 235/2 ve 

235/3 ve 234/2 parsellere ait taşınmazlar satın alındı. 
 Tahsis kabul ve tahsis verilmesinin yapılması. 
 Sicil güncellemesi, arsa, arazi bina güncelleme çalışmaları yapıldı 
 Tapu devri ve tapu alımı gerçekleştirildi(10adet) 
 Belediye Kıymet takdir ve uzlaşma komisyonu oluşturuldu 

 Orman ve Su İşleri Genel Müdürlüğü 21.Bölge Müdürlüğüne Taşkın  koruma inşaatı  
nedeniyle kamulaşma kararı onaylandı(Çameli İmamlar 166-14 ve 139-4 Değirmendere 
ve kapız Dereleri) 

 SYDV gelen evraklara cevap verildi 

 Vatandaşların dilekçelerine cevap verildi 
 2018 mali yılı bütçesi hazırlandı 
 Kent Bilgi Sistemi çalışması yapıldı 
 Orman işletme Müdürlüğünün Yaylacık ve Karadağ Mesire alanlar kiralandı 
 Güzelyurt mahallemizde 1 adet Cami ve arsası hibe olarak alındı. 
 2017 yılında Vatandaşlardan 191 adet Emlak Bildirimi alındı. 
 Emlak ve İstimlak Müdürlüğümüze 2017 yılında gelen evrak ve dilekçelerin toplamı 

512 adet ve Giden evrak sayısı 429 adettir. 
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2017 yılı içerisinde kesin tahsisi alınan taşınmazlar; 

    Gökçeyaka Mahallesi, 177 ada 5 parsel 
    Gökçeyaka Mahallesi, 173 ada 39 parsel 
    Cumaalanı Mahallesi, 282 ada 5 parsel 

 

2017 yılı içerisinde tahsisi verilen taşınmazlar; 
 

 Kirazlıyayla Mahallesi, 421 ada 2 parsel 
 Yunuspınarı Mahallesi ,131 ada 106 parsel 

 

2017 yılı içerisinde kullanım hakkı alınan okul binaları; 
1- Cevizli Mahallesi  136 ada 1 parsel 

2- Kocaova Mahallesi 122 ada 1 parsel 

 

A.MALİ BİGİLER 

2017 YILI BÜTÇEMİZ 
Belediye tahmini bütçesi 28.944.000,00TL 

Müdürlüğümüz tahmini bütçesi  12.000,00   TL                

Müdürlüğümüz gerçekleşen bütçesi 
0,00 TL 

Müdürlüğümüzün bütçe kullanma oranı (%) 
0,00 % 

Belediye Bütçesine oranı 0,00% 
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B.DİĞER FAALİYETLER: 

Mahalle muhtarları aracılığıyla vatandaşlardan  gelen 20 adet talep dilekçesi toplanmış ilgili 
birime iletilmiştir. 

Çameli Belediyesi Muhtarlıklar Müdürlüğünde 1 Asıl Müdür görev yapmaktadır. 
Muhtarların mahalleleri ile ilgili sorunlarının en kısa sürede çözümü için taleplerini ilgili 
birimlere iletmek ve sonucundan Muhtarlara bilgi vermek için kurulan müdürlüğün görevleri; 

 İl Mahalli idareler Müdürlüğünden istenilen gerekli bilgi ve belgeleri hazırlamak üzere 
alt yapı oluşturup veri hazırlamak ve kayıt altında bulundurmak, 

 Elektronik ortamda gelen talepleri sisteme kaydetmek, 

 Elektronik ortamda ve şahsi olarak yapılan müracaatları 15 gün içerisinde cevaplamak,  
 Sistem üzerinden üç ayda bir rapor hazırlamak, hazırlanamayan raporların nedenlerini 

yine sistem üzerinden bildirmektir. 
 

12. ÇAMBEL TARIM TURİZM MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

1) Çameli İlçesi eksisi - artısı ile genel istatistik çalışmaları yapıldı. 
2) 26-29 Ocak 2017 tarihlerindeki İstanbul EMİTT fuarına hazırlık yapıldı. Ve Çameli 
Belediyesi olarak OUTDOOR sporları konularında Denizli Büyükşehir’in standında desk açtık. 
3) III. Çameli Karkın Kar Şenlikleri için internet ve sosyal medya üzerinde etkinlik oluşturduk. 
4) Türkiye Dağ Bisikleti Maraton Şampiyonası UCI ın takviminde resmi olarak 27 Ağustos 
2017 tarihi için yayınlandı. 
5) 13. Ege Tarım, Sera ve Hayvancılık Fuarı için afiş roll-up çalışmaları ile tanıtım filmleri 
hazırlandı. 
6) 22-26 Şubat 2017 tarihlerinde Denizli EGS fuar alanında stand açıldı ve ziyaretçiler kabul 
edildi. 

7) 05 Mart 2017 tarihinde yapılan 3.Karkın Kar Şenliklerinin hazırlıkları tamamlandı. Ve tüm 
dağcı kulüpleri davet edildi. 
8) 05 Mart 2017 tarihinde III. Çameli Karkın Kar Şenliklerini yaptık. Çeşitli illerden 12 dağcı 
Kulübü ile Fethiye Offroad kulüpleri ile beraber 600 katılımcı organizasyonumuza katıldı.  
9) Muğla / Ortaca’ da yapılan 17 Mart 2017 Türkiye Bisiklet Şampiyonası 2. Etap yol 
yarışlarına gözlemci olarak katıldık. 
10) ilçedeki arıcılar ile toplantı tertip edildi ve Çameli Balının markalaşması için fikir 
alışverişinde bulunuldu. 

11) 22-26 Mart tarihleri arasında katılımcı olarak katıldığımız Antalya CITY EXPO FUARI 
için broşür ve stant hazırlıkları yapıldı ve katılımcı olarak Antalya’ da bulunduk. Ayrıca bu 
Fuarda düzenlenen en iyi stant yarışmasında 3. Olarak ödül aldık. 
12) Çameli Pazar yerinde her Cuma düzenli olarak stant kurarak ilçemizi tanıyalım günleri 
yaptık. 
13) 06-09 Nisan tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen HESTOUREX fuarına hazırlık 
yapıldı ve katılımcı olarak katıldık. 
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14) Denizli Valiliğinin organize ettiği Turizm Haftası münasebetiyle valilikte toplantılar ve 
hazırlık yapıldı. 19 Nisan 2017 tarihinde Denizli Çınar meydanında standımızı kurarak 
tanıtımlarımızı yaptık. 

15) Fethiye de faaliyet gösteren Tur acentelerini ziyaret edildi. Ve Alibaba Turizm Acentesinin 

ofisinde Çameli Turlarının satışı için broşür ve pano çalışmalarını yaptık. 

16) 01 Mayıs’ da bir gurup profesyonel paraşütçü ilçemize gelerek mesafe denemeleri yaptılar 
ve 136 km uçarak Burdur Üniversitesinin bahçesine indiler. 

17) 08-12 Mayıs 2017 tarihinde Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ve Avrupa Birliği 
İşbirliği ile düzenlenen Yerel Kalkınma Stratejileri Hazırlama Seminerine katıldık. 

18) 13-14 Mayıs 2017 tarihinde İstanbul Çekmeköy Kaymakamlığının davetlisi olarak Denizli 
ilimizi temsilen stant açtık. 

19) 23 Mayıs 2017 tarihinde Denizli TURSAB yetkilileri ve tur acentalarını ağırladık. 

20) ilçemize Fethiye ‘ den safari turları gelmeye başladı. İlçemizi değişik günlerde çok sayıda 
çeşitli ülkelerden turistler gelmeye başladı. 

21)  İlçede yapılacak olan etkinlikler ile alakalı sponsorluk çalışmaları yapıldı. 

22) 05 Haziran 2017 tarihinde Ukrayna Bisiklet federasyonu ile karşılıklı turizmin 
geliştirilmesi amacı ile Çameli istişareler ve toplantılar yapılmıştır. 

23) 06-08 Haziran 2017 tarihlerinde Polonya’ dan  Paweł Kołodziej isminde yazar ve ailesini 

ağırladık. 
24)  Çameli 10-13 Ağustos Yelken kanat Türkiye Şampiyonası, 14-19 Ağustos 2017 
tarihlerinde yapılacak olan Uluslararası Yamaç Paraşütü Şampiyonası için Türkiye Hava 
Sporlarından gelen teknik heyeti ağırladık ve Yelken kanat altyapısı için teknik çalışmalar 
yapıldı. 

25) 2-27 Temmuz tarihlerinde ilçemizde yapılacak olan Dağ Bisikleti Türkiye Şampiyonası 
İçin 18-25 Haziran 2017 tarihlerinde rota ve teknik altyapı çalışmaları yapıldı. 

26) Yelken kanat Türkiye Şampiyonası, 5.Çameli Uluslar arası Yamaç Paraşütü Şampiyonası 
ve 2. Uluslar arası Bisiklet Festivalinin afiş çalışmaları ve Etkinlik sayfaları oluşturuldu.  

27) Çambis – Çamyür toplulukları kuruldu. 

28) İlçede yapılacak olan etkinlikler ile alakalı sponsorluk çalışmaları yapıldı. 

28) AB LEADER projesi kapsamında ÇAMELI YEREL EYLEM GRUBU (CAMYEG) ile 
YEREL KALKINMA STRATEJISI uygulama bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

29) 01-07 Temmuz tarihleri arasıda SUUDİ ARABİSTAN turist ÖĞRENCİ GRUBU Denizli-
Çameli-Fethiye bölgesinde misafir edilmiştir. 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100000097330591&hc_ref=ARR6vG5Hl0KYf1oNUPqpMIM0sl6uKj-Z5ujFUSqcHji47KHxXWsLcxVoC3w7ifffNMM
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30) Türkiye Karavancılar Derneği Başkan yardımcısı Bünyemin Tokmak ve ekip arkadaşları ile 
beraber İlçemizde karavanları ile ağırladık. 

31) 22-23 Temmuz tarihlerinde Denizli Doğaden Yürüyüş Derneği Çameli Kolak Golü’nde 
kamp kurdular. 

32) 12-16 Ağustos tarihleri arasında DELTA KANAT TÜRKİYE ŞAMPİYONASI organize 
edilmiştir. 

33) 16-22 Ağustos tarıhleri arasında ULUSLARARASI YAMAÇ PARAŞÜTÜ 
ŞAMPİYONASI organize edilmiştir. 

34) PWC (Paragliding World Cup-Yamaç Paraşütü Dünya Kupası) Başkanı Çameli 
yarışmalarına davet edilmiş , 2018 YAMAÇ PARAŞÜTÜ DÜNYA KUPASI ELEMELERİ'nin 
Çameli'de yapılması hususunda varılmıştır. 

35) 20-23 Ağustos 2017 tarihinde 2.Çameli Uluslararası bisiklet festivali yapıldı. 

36) 21 Ağustos 2017 tarihinde Trans Anatolia Rally Raid 2017 Çameli ‘ den geçti. 

37) 26-27 Ağustos 2017 tarihinde Dağ Bisikleti Türkiye Şampiyonası yapıldı. 

38) 14-15 Eylül 2017 tarihlerinde Kültür&Tarım Alabalık ve Domates Festivali düzenlendi. 

39) 16 Eylül 2017 tarihinde 4. Çameli Hasan Şahin Yağlı Pehlivan Güreşleri düzenlendi. 

40)  İngiltereden bisikleti ile gelen ünlü bisikletçi Matthew Adam 2 gün ilçemizde kaldı. 

41) Geka hibe destekli Çameli dağ bisikleti rotalarının levha direkleri çakıldı. 

42) 25-26 Ekim 2017 tarihinde Dünya Barış Koşusu Atletleri Çameli’ne geldi. Dünya Barış 

Koşusu Atletleri Çameli’ne geldi. 

43) Muğla – Ortaca ilçesinde düzenlenen Hürpedal Bisiklet Festivaline katıldık. 

44) İlçemize her hafta Cuma pazarı ve gezmek için gelen turlarımızı ağırladık.  

45) Bisiklet ve yürüyüş yollarının tabelaları tamamlandı. 

46) 04-10 Kasım tarihlerinde Iskocya' da faaliyet gosteren Flying Fever Paragliding okullarinin 

sahibi ve APPI yetkilisi olan ayrica Ingiltere hava sporlari Federasyonu BHPA uyesi olanZabdi 

Keen ile Yamac parasutu egitmeni Maurice Geraghty ve Ingiltere yelken kanat milli 

takimindan Colin Graham de Gasperi Yamaç Paraşütü eğitim pisti için incelemelerde 
bulundular. 

47) Çamyeg ile alakalı stand hazırlıklarımızı tamamladık. 

48) FEFSAD FETHİYE üyeleri İlçemizde bulunan Akkavak ormanlarında fotoğraf etkinliği ve 
piknik organizasyonu düzenlediler. 

https://www.facebook.com/zabdi.keen?fref=mentions
https://www.facebook.com/zabdi.keen?fref=mentions
https://www.facebook.com/colin.degasperi?fref=mentions
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49) 27-28 Kasım 2017 tarihlerinde T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Tarim Reformu 

Genel Müdürlüğü ve AB Leader projesi kapsamında Ankara da düzenlediği Leader Projesi 
Ulusal Kırsal Ağ Lansman Toplantısı ve Yerel Eylem Gruplarının YEG Fuarında 2 adet stant 
açtık. Toplantı sonrası ilçemizi ve Yerel Güç Tersine Göç ( YEG ) tanıtan stantlarımızda 
ilçemizin tanıtımını gerçekleştirdik. 

50) 29 Kasım 03 Aralık 2017 tarihlerinde  Ukrayna’nın Zhovkva ilçesinin resmi davetlisi 
olarak Ukrayna ‘ ya gidildi. üç gün boyunca bir dizi temaslarda bulunuldu. Zhovkva şehri 
Genel Başkanı Nadya ve Belediye Başkanı Pedro ile resmi görüşmeler sonrasında  kardeş şehir 
çalışmaları için ön anlaşma yapıldı. 

51) Ortaca- Bodrum daki bisiklet dernekleri ile Ortaca da ortak toplantı yaptık. 

NOT: 2017 yılı içerisinde ilçemize gelen turist sayısı ortalama 15.000’dir. 

III. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A. ÜSTÜNLÜKLER 

 
1. Üst yönetiminin belediye yönetiminde ve hizmet verme aşamasında kararlığı, 
2. Katılımcılığa ve şeffaflığa önem veren güler yüzlü bir yönetim anlayışının 
benimsenmiş olması, 
3. Sorunların çözüm odaklı olması, pozitif düşünce tarzı ile yaklaşılması, 
4. Projelerin desteklenmesi, 
5. Koordinasyon ve denetimin etkin kullanılması, 
6. Sosyal ve kültürel hizmetlerin desteklenmesi, 
7. Kurumlar arası işbirliğinin aktif şekilde yerine getirilmesi, 
8. Sağlam ve sürekli bir mali yapının oluşturulması, 
9. 5393 Sayılı Belediye Kanununun vermiş olduğu geniş yetki, 

       B.ZAYIFLIKLAR 

 
1. Teknik ve uzman personelinin yetersizliği, 
2. Hizmet içi Eğitimin yetersizliği, 
3. Hizmet alanının çok geniş ve dağınık olması, 
4. Belediye ile ilgili mevzuattaki değişikliklerin yeterince takip edilememesi ve 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununu ile öngörülen yapı ve süreçlerin 
tamamlanamaması, 
5. Birim Hizmet Binaların yetersizliği, 
6. Trafik ve Otopark sorunun artması, 
7. Hizmet sunumu ve tanıtım eksikliğinin oluşması, 
8. Belediyenin devam eden taksitlendirilmiş borçları, 

C.DEĞERLENDİRME 

 
Çameli İlçesi, hem yer altı kaynakları hem de ilçeye has doğal güzellikleri sebebiyle 

Denizli'nin gözbebeğidir. Bu nedenledir ki ilçemizin tercih edilen, sağlıklı ve planlı gelişen, 
modern bir kent durumunu sürdürmesi önemli bir amacımızdır. Bu amaca uygun olarak, 
ilçemizin dokusunu geliştirmeye yönelik stratejilerimizin, ulaşabileceği en son nokta bu 
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başlıkta altında toplanmıştır. Bu kapsamda, imar planlarının uygulamaya geçirilmesi, 
revizyonların tamamlanması ve geliştirilmesi gelecek dönemdeki önemli unsurlardır. İmar 
planlarına uygun yapılaşmayı sağlamak için gereken her türlü teknik altyapıyı hazırlamak, yeşil 
alanları arttırmak ve Çameli’nin kentsel dokusunu en iyi şekilde geliştirerek KENT 
KALİTESİNİ YÜKSELTMEK amacımızdır. Çevre duyarlılığını ve tüm canlıların sağlığını 
korumayı temel alan hizmet felsefesiyle, Çameli İlçesi'nde yaşayan vatandaşlarımızın, sağlıklı 
ve temiz bir ortamda yaşamasını sağlamak için gereken etkili çevre ve sağlık politikaları 
geliştirmek amacımızdır. Bu amaca uygun olarak da halk sağlığına yönelik tedbirler almak ve 

çağdaş, yaşanabilir bir çevre oluşturmak için gereken her türlü faaliyet planlarımız arasındadır. 
Belediyemiz, Çameli de toplumsal dayanışmayı ve yardımlaşmayı tesis etmek için her türlü 
faaliyeti yerine getirmeyi kendisine ilke edinmiştir. Bu ilkeye yönelik olarak da, amacımız 
ilçemizde Sosyal Belediyecilik olgusunu hayata geçirerek, sosyal refah faaliyetlerini yerine 
getirmek, ihtiyaç sahiplerine nakdi, ayni ve psikolojik yardım etmek, engellilerin topluma 
kazandırılması için çalışmalar yapmak, istihdama yönelik meslek kursları açmak, kadınlar, 
çocuklar, gençler ve yaşlılara yönelik hizmetler vermektir. Çameli Belediyesi'nin hizmetlerini 
daha etkin ve verimli bir şekilde sunabilmesi için kurumsal kapasitesinin arttırılması ve 
geliştirilmesi amaçlarımızdandır. 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam 
ve doğru olduğunu beyan ederim. Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden 
harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idare ve mali kararlar 
ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve 
harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. Bu güvence, 
benden önceki harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, harcama yetkilisi olarak sahip 
olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi 
bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. Burada raporlanmayan idarenin menfaatlerine 

zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

 

                                                                                                                                      Evrim SEVERLER 

          Mali Hizmetler Müd. V. 
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                                               İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

            Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam 
ve doğru olduğunu beyan ederim. Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden 
harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idare ve mali kararlar 
ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve 
harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. Bu güvence, 
benden önceki harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, harcama yetkilisi olarak sahip 

olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi 
bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. Burada raporlanmayan idarenin menfaatlerine 
zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

 

                                                                                                                                          İsmail DURMAZ 

           Destek Hizmetleri Müd. V 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

            Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam 
ve doğru olduğunu beyan ederim. Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden 
harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idare ve mali kararlar 
ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve 
harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. Bu güvence, 
benden önceki harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, harcama yetkilisi olarak sahip 
olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi 
bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. Burada raporlanmayan idarenin menfaatlerine 
zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

 

                                                                                                                                        Emin ÇELEBİ 
                İmar ve Şehircilik Müd. V 

 

 



 

110 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

            Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam 
ve doğru olduğunu beyan ederim. Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden 
harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idare ve mali kararlar 
ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve 
harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. Bu güvence, 
benden önceki harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, harcama yetkilisi olarak sahip 
olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi 
bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. Burada raporlanmayan idarenin menfaatlerine 
zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

 

                                                                                                                                      Atila AYDIN 

                     Fen İşleri Müdürü 

                                                                                  

 

 

               

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

            Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam 
ve doğru olduğunu beyan ederim. Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden 
harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idare ve mali kararlar 

ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve 
harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. Bu güvence, 
benden önceki harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, harcama yetkilisi olarak sahip 
olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi 
bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. Burada raporlanmayan idarenin menfaatlerine 
zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

 

                                                                                                                                          Öznur YILDIRIM 

          Çevre Kor. ve Kont. Müd. V 
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                                           İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

            Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam 
ve doğru olduğunu beyan ederim. Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden 
harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idare ve mali kararlar 
ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve 
harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. Bu güvence, 
benden önceki harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, harcama yetkilisi olarak sahip 
olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi 
bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. Burada raporlanmayan idarenin menfaatlerine 

zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

 

                                                                                                                                             Serpil UĞUR 

           Kült. ve Sos. İşl. Müd. V 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

            Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam 
ve doğru olduğunu beyan ederim. Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden 
harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idare ve mali kararlar 
ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve 
harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. Bu güvence, 
benden önceki harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, harcama yetkilisi olarak sahip 
olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi 
bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. Burada raporlanmayan idarenin menfaatlerine 
zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

 

                                                                                                                                      Ramazan ÇAĞDAŞ 

                  Zabıta Müdürü 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

            Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam 
ve doğru olduğunu beyan ederim. Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden 
harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idare ve mali kararlar 
ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve 
harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. Bu güvence, 
benden önceki harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, harcama yetkilisi olarak sahip 
olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi 
bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. Burada raporlanmayan idarenin menfaatlerine 

zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

 

                                                                                                                                      Mesut DEMİREL 

                 Yazı İşleri Müd. V 

 

      

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

            Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam 
ve doğru olduğunu beyan ederim. Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden 
harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idare ve mali kararlar 
ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve 
harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. Bu güvence, 
benden önceki harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, harcama yetkilisi olarak sahip 

olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi 
bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. Burada raporlanmayan idarenin menfaatlerine 
zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

 

                                                                                                                                      Serpil UĞUR 

              İnsan Kayn. ve Eğt. Müd. V 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

            Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam 
ve doğru olduğunu beyan ederim. Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden 
harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idare ve mali kararlar 

ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve 
harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. Bu güvence, 
benden önceki harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, harcama yetkilisi olarak sahip 

olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi 
bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. Burada raporlanmayan idarenin menfaatlerine 
zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

 

                                                                                                                                      Erdal YILMAZ 

              Emlak ve İstimlak Müdürü 

                                                                                         

 

 

 

         

 


